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TIP
FAKÜLTESİ
SİZE NE ÖĞRETİR?
İnsan sağlığını koruma, hastalıkları teşhis etme, 
tedavileri yapma ve geliştirme, hastaları iyileştirme 
alanlarında gerekli bilgilere sahip olursunuz. Vücudun 
normal işleyişinin bozulduğu hâlleri, hastalıkları ve 
mekanizmaları öğrenirsiniz. Genel olarak ilk yıllarda 
verilen teorik eğitimin yanı sıra öğrencilerin sosyal ve 
beşeri sermayelerinin gelişimine yönelik programlar 
da düzenlenir. Eğitimin devam ettiği sonraki yıllarda 
ise pratik ve klinik eğitimleri verilir.





Hücre Yapısı - Hücreler Arası Etkileşim - Genom ve 
Kalıtım - Kıkırdak, Kemik ve Bağ Dokuları - Kanıta Dayalı 
Tıp ve Etik - Hareket Sistemi - Sinir Sistemi ve Duyu 
Organları - Dolaşım/Solunum Sistemi - Sindirim Sistemi 
ve Metabolizma - Üreme/Boşaltım ve Endokrin Sistem 
- Halk Sağlığı, Hastalıkların Biyolojik Temeli ve Neoplazi 
- Hastalıkların Mikrobiyolojik Temeli ve Enfeksiyon - 
Kardiyopulmoner Sistem ve Halk Sağlığı - Halk Sağlığı, 
Hematoloji, Acil - Gastrointestinal Sistem, Endokrinoloji, 
Obstetrik ve Jinekoloji - Santral Sinir Sistemi, Ürogenital 
Sistem ve Halk Sağlığı - Genel Cerrahi - Kadın Hastalıkları 
ve Doğum - İç Hastalıkları - Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları

6 yıllık üniversite eğitiminden sonra pratisyen hekim 
olursunuz, reçete yazma ve hastanelerde çalışma 
iznine sahip olursunuz. Devlet hastanelerinde ve 
özel hastanelerde iş bulabileceğiniz gibi kendi 
muayenehanenizde de çalışabilirsiniz.

Ayrıca Tıp Fakültesini bitirdiğiniz taktirde dilerseniz Tıpta 
Uzmanlık Sınavına (TUS)  girerek uzmanlık yapmayı tercih 
edebilirsiniz. Bununla birlikte tıbbi bilgi ve birikimlerinizi 
farklı alanlarla birleştirerek tıp hukuku, sağlık hizmeti 
yöneticisi gibi özel alanlarda kariyer alternatiflerine 
yönelebilirsiniz.

BÖLÜMÜN TEMEL 
DERSLERİ

MEZUN OLUNCA…
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HUKUK
FAKÜLTESİ
SİZE NE ÖĞRETİR?
Bireylerin ve devletlerin birbirleriyle olan ilişkilerini 
düzenleyen kuralları, bu kuralların neden ve nasıl 
konulduğunu, hangi şartlarda ve nasıl uygulandığını, 
hak sahiplerini temsil etmek için yapılması gerekenleri 
ya da anlaşmazlık bulunan konularda kişi ve kurumlar 
arasında karar verebilmek için bilinmesi gerekenleri 
öğrenirsiniz. Alacağınız eğitim, sorun çözme 
becerilerinizi ve soyut düşünebilme yeteneğinizi 
geliştirir. Bunun yanında sorgulamayı ve araştırmayı 
öğrenir, oldukça geniş bir bakış açısına sahip olursunuz. 
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Anayasa Hukuku - Medeni Hukuk - Roma Hukuku - Genel 
Hukuk Tarihi - İktisat - Borçlar Hukuku Genel Hükümler - 
Ceza Hukuku Genel Hükümler - İdare Hukuku - Türk Hukuk 
Tarihi - Milletlerarası Hukuk - Kamu Maliyesi - Adli Yazışma 
ve Tebligat Hukuku - Eşya Hukuku - Ticaret Hukuku - 
Medeni Usul Hukuku - Ceza Hukuku Özel Hükümler - İdari 
Yargı - Vergi Hukuku - Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi 
- Hukuk Uygulamaları - Borçlar Hukuku Özel Hükümler 
- Miras Hukuku - İcra İflas Hukuku - Milletlerarası Özel 
Hukuk - İş Hukuku - Sosyal Güvenlik Hukuku - Ceza 
Muhakemesi Hukuku - Genel Kamu Hukuku - Adli Tıp - 
Hukuk Uygulamaları

Mezun olunca meslek hayatı içerisinde Adli Hakimlik, İdari 
Hakimlik, Savcılık, Kaymakamlık, Sayıştay Denetçiliği ve 
çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile özel olarak avukatlık 
yapabilirsiniz. Hâkim veya savcı olmak istiyorsanız 
mezuniyetten sonra stajınızı tamamlayıp Adalet Bakanlığı’na 
başvurabilirsiniz. Yapılacak sınavda başarılı olmanız hâlinde 
görev yerinize atanarak mesleğinizi yapmaya başlarsınız. 
Avukatlık ise serbest yürütülen, bir anlamda kişinin kendi 
işinin patronu olduğu bir meslektir. Oldukça geniş yelpazeli 
veya uzmanlaşmak istediğiniz bir alanda, hak sahiplerinin 
iddia ve şikâyetlerini dinler, onlara hukuki yollarda 
danışmanlık sunar veya mahkemelerde kendilerini temsil 
ederek haklarını almaları için çalışırsınız. Ayrıca “Arabulucuk” 
eğitimleri alarak gerekli şartları sağladığınız taktirde 
“Arabulucu” unvanıyla bu görevde de bulunabilirsiniz.

SİZİ BEKLEYEN
TEMEL DERSLER 

MEZUN OLUNCA…
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ENERJİ 
YÖNETİMİ

Enerji Yönetimi ile enerji üretimi, kullanımı sürecinde 
ortaya çıkan çok boyutlu konuları, problemleri küresel 
ve disiplinler arası bir bakış açısı ile belirleyebilecek ve 
sürdürülebilir çözümler üretebilecek hâle gelirsiniz. 
Aynı zamanda enerji üretimi ve kullanımında verimliliği 
artırma ve yeni yönetsel sistemler kurma becerileri de 
kazanırsınız. 

SİZE NE ÖĞRETİR?



Güneş enerjisi, rüzgar enerjisi gibi yenilenebilir enerji 
santrallerinde, gerek kamu kurumlarında gerekse de özel 
işletmelerde çalışabilirsiniz. Fabrikaların üretim bandında enerji ile 
ilgili bir süreç var ise orada enerji yöneticisi olarak bulunabilirsiniz. 
Kamu ve özel kurumlarda enerji yöneticisi, enerji uzmanı, enerji 
uygulama uzmanı, enerji tasarruf uzmanı, denetçi ve enerji satış 
uzmanı gibi çeşitli pozisyonlarda görev alabilirsiniz. Ayrıca Boru 
Hatları ile Petrol Taşıma Anonim Şirketi (BOTAŞ), Elektrik Üretim 
Anonim Şirketi (EÜAŞ), Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı 
(TPAO), Türkiye Kömür İşletmeleri (TKİ), Türkiye Atom Enerjisi 
Kurumu (TAEK) gibi kuruluşlarda çalışma olanakları bulabilirsiniz. 
Enerji alanında AR-GE yapan kurumlarda, enerji ile ilgili danışmanlık 
yapan kurumlarda çalışma imkânına sahip olabilirsiniz. Atık Yönetimi 
ve Geri Dönüşüm Firmaları, Yenilenebilir Enerji Şirketleri ve 
Nükleer Enerji Santrali firmalarında istihdam edilebilirsiniz. Enerji 
sektöründe faaliyet gösteren bir işletme kurabilir bu alanda verilen 
devlet desteklerinden de faydalanabilirsiniz.

SİZİ BEKLEYEN
TEMEL DERSLER 

MEZUN OLUNCA…

Enerji Sistemleri Mühendislik Bilgisi - İşletme Yönetimine Giriş - 
Hukuka Giriş - İşletme Matematiği - Genel Muhasebe - Ekonomi 
- Enerji Sektöründe Bilgisayar Uygulamaları - İşletme Finansmanı 
- Borçlar Hukuku - Enerji Yatırımları Yönetimi - İstatistik - 
Yönetim Sistemleri - Enerji Üretim Teknolojileri - Genel İngilizce 
- Etkin İletişim, Müzakere Yöntemleri ve Halkla İlişkiler - İdare 
Hukuku - Enerji Şebeke Topolojisi - Yönetim ve Organizasyon 
- Ticaret Hukuku - Araştırma Yöntemleri - Enerji Sektöründe 
Muhasebe Uygulamaları - Enerji Piyasaları ve Ticareti - 
Sürdürülebilir Enerji ve Çevre Politikaları - Enerji Hukuku  - 
Mesleki İngilizce - Enerji Projeleri Yatırım Analizi - Yöneylem 
Araştırması - Çevre Mevzuatı - Ekonometri - Enerji Pazarlaması 
- İnsan Kaynakları Yönetimi - Enerji Tesislerinde İş Güvenliği
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İSLAM
İKTİSADI
VE FİNANS                                                     
İslam İktisadı ve Finans alanında disiplinler arası 
bir yaklaşımla (İşletme, Hukuk, İslami İlimler vb.) 4 
yıllık lisans eğitimine sahip olursunuz. Bu bölümde 
aldığınız eğitimle finans ve bankacılık alanında ortaya 
çıkabilecek çok boyutlu problemleri ulusal, küresel 
ve disiplinler arası bir bakış açısı ile tespit edebilecek, 
sürdürülebilir çözümler üretebilecek ve yeni modeller 
oluşturabilecek uzmanlar hâline gelirsiniz. 

SİZE NE ÖĞRETİR?
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Mikro Ekonomi-Kuran’da Ana Konular ve İslami 
Değerler-İşletmeye Giriş- Finansal Muhasebe- Bilgi 
Teknoloji-İngilizce-Arapça-İslam İktisadına Giriş-Hukuka 
Giriş-Makro Ekonomi-İslam Hukukuna Giriş-Matematik-
İslami Politik Ekonomi-Ticaret Hukuku-İslam İktisadı-
İslam’da Akitler ve Ticari Akitler-İslami Finansa Giriş-
Finansal Yönetim-İstatistik-İşletme Matematiği-Maliyet 
ve Yönetim Muhasebesi-Ticari Akitler ve Finansman 
Şekilleri- Araştırma Yöntemleri-İslami Finans-Ekonometri 
ve Modelleme-Finansal Piyasalar ve Kurumlar-Mesleki 
İngilizce-Osmanlı Türkçesi-Tekâfül-Sayısal Yöntemler-
Katılım Bankacığı, Ürün ve Uygulamaları

İslam İktisadı ve Finans Bölümünden mezun olan öğrenciler 
bu alanda yapacakları akademik çalışmalarını devam ettirmek 
için yurt içi ve yurt dışındaki üniversitelerin ilgili alanlarında 
ve çeşitli araştırma kuruluşlarında kendilerine yer bulabilirler. 
Bununla birlikte İslami Finans alanında ülkemizde öne çıkan 
katılım bankaları ve katılım sigorta firmalarında çalışabilirler. 
Ek olarak, bunlarla ilgili düzenlemelerin yürütüldüğü 
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), 
Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası (TCMB), Tasarruf 
Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF), Hazine ve Maliye Bakanlığı 
gibi kuruluşlarda da çalışabilen mezunlarımız ayrıca işletme 
ve finans alanlarına da vâkıf olacakları için yerli ve yabancı 
firmalarda  da kendilerine yer bulabilirler. Ayrıca Uluslararası 
İslam Ekonomisi ve Finans kuruluşları olan kalkınma bankaları, 
IRTI, AAOIFI, IFSB, INCEIF gibi kurum ve kuruluşlarda 
istihdam edilebilirsiniz.

SİZİ BEKLEYEN
TEMEL DERSLER 

MEZUN OLUNCA…



İŞLETME

İşletme Bölümü, bu bölümü okurken, işletmelerin, 
kurumların nasıl ve ne şartlarda kurulduğunu, nasıl 
yönetildiğini, nasıl işlediğini, işletme ve kurum 
yöneticisinin nasıl olması gerektiğini öğretir. Ayrıca 
yönetim sistemleri kurgulayabilme beceriniz gelişir. 
Çağın gelişen gereksinimlerine hâkim, yönetim 
sistemlerini uygulayabilen, mikro anlamda işletme, 
makro anlamda ekonomi problemlerine çözüm 
üretebilen yöneticiler ya da şirket sahipleri olarak 
yetişirsiniz.

SİZE NE ÖĞRETİR?
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İşletme Matematiği - Hukuka Giriş - Ekonomi - İşletme 
Bilimi - Muhasebe - Bilgisayar Uygulamaları - İstatistik 
- Borçlar Hukuku - Mesleki İngilizce - Pazarlama İlkeleri - 
Üretim Yönetimi - İşletme Finansmanı - Örgütsel Davranış 
- Uluslararası Ekonomi - Ticaret Hukuku - Yönetim ve 
Organizasyon - Araştırma Yöntemleri - Maliyet Muhasebesi 
- Yatırım Analizi ve Portföy Yönetimi - Uygulamalı Sanayi 
ve Ticaret Ortak Eğitimi - Uluslararası Finans - Yönetim 
Muhasebesi - Sayısal Yöntemler

İşletme Bölümünden mezun olunca özel sektördeki 
KOBİ’ler ve büyük firmaların muhasebe-finans, insan 
kaynakları, pazarlama, satın alma, üretim ve yönetim dâhil 
tüm departman ve süreçlerinde çalışabilirsiniz. Bunun 
yanı sıra, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, Bankacılık 
Düzenleme ve Denetleme Kurumu, Sermaye Piyasası 
Kurulu, Rekabet Kurumu, İller Bankası, tüm kamu iktisadi 
teşebbüsleri, tüm il ve ilçe müdürlükleri, Devlet Su İşleri, 
Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu, SGK ve diğer 
tüm kamu kurumları, kamu üniversiteleri, gümrük idareleri, 
PTT ve belediyelerde çalışabilirsiniz. Kendi işinizi kurabilir, 
kendi işletmenizde kariyerinize devam edebilirsiniz.

SİZİ BEKLEYEN
TEMEL DERSLER 

MEZUN OLUNCA…



ULUSLARARASI 
TİCARET VE
LOJİSTİK

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü okuyunca, 
uluslararası ticaret ve lojistik alanlarında analitik 
düşünebilme kabiliyetine sahip, uygulama pratiği 
yüksek, risk yönetiminde başarılı bir birey olursunuz. 
Optimal çözümler üretebilme becerileri öğrenir ve 
geliştirirsiniz. Ülkemizin ve yakın bölgenin uluslararası 
ticaret ve lojistik gereksinimlerine yanıt verebilecek 
yeterli niteliğe kavuşur, yabancı dil konusunda tam 
donanıma sahip bireyler olabilirsiniz.

SİZE NE ÖĞRETİR?
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İşletme Matematiği - Bilgisayar Uygulamaları - Hukuka 
Giriş - İngilizce - Ekonomi - İşletme Bilimi - Muhasebe - 
İstatistik - Borçlar Hukuku - Mesleki İngilizce - Pazarlama 
İlkeleri - Üretim Yönetimi - Finansal Yönetim - Örgütsel 
Davranış - Uluslararası Ekonomi - Ticaret Hukuku - 
Yönetim ve Organizasyon - Araştırma Yöntemleri - Dış 
Ticaret İşlemleri - Maliyet Muhasebesi - Gümrük Mevzuatı  
- Uygulamalı Sanayi ve Ticaret Ortak Eğitimi - Uluslararası 
Pazarlama Stratejileri - Pazarlama Araştırması - Uluslararası 
Lojistik - Dış Ticaret Uygulamaları - Uluslararası Ticari ve 
Ekonomik Örgütler      

İşletmelerin lojistik, satın alma, üretim, pazarlama ve 
dağıtım departmanlarında görev alabileceğiniz gibi 
şirketlere dışarıdan destek sunan lojistik firmalarında da 
çalışabilir, şirketler arasında aracılık rolleri üstlenebilir ve 
danışmanlık yapabilir, kendi şirketinizi kurarak piyasada 
bağımsız olarak faaliyet yürütebilirsiniz. Her türlü insan 
ve eşya taşımacılığı yapan hava, kara, deniz ve demir 
yolu firmalarında, havaalanlarında, limanlarda, kargo 
işletmelerinde görev alabilirsiniz. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, 
belediyeler ve benzeri kamu kurum ve kuruluşlarında 
da çalışabilirsiniz. İhracat ve ithalat firmalarında ve 
gümrüklerde, gelen ve giden mallarla ilgili yazışmaları 
ve işlemleri yapabilirsiniz. Kendi ofisinizi açabilir ithalat-
ihracat danışmanlığı ve uluslararası ticaret yapabilirsiniz.

SİZİ BEKLEYEN
TEMEL DERSLER 

MEZUN OLUNCA…



ULUSLARARASI 
TİCARET
(İNGİLİZCE)
Uluslararası Ticaret ve Lojistik programının birincil 
hedefi 2023 itibariyle ülkemiz ihracatının 500 
milyar dolar hedefine ulaşmasına yardımcı olacak 
profesyoneller yetiştirmektir.  Uluslararası Ticaret ve 
Lojistik programına kayıtlı olan öğrenciler uluslararası 
pazarlardaki ticari faaliyetleri yönetebilmek, ihracat 
ve ithalat işlemleri ile bu işlemlerin lojistiğini ve 
gümrük işlemlerini gerçekleştirebilmek üzerine eğitim 
almaktadırlar. Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümünü 
okuyunca, uluslararası ticaret ve lojistik alanlarında 
analitik düşünme yeteneğine sahip, uygulama pratiği 
ve yabancı dil becerisi yüksek, risk yönetiminde 
başarılı bir birey olursunuz.

SİZE NE ÖĞRETİR?
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The International Trade and Logistics Program curriculum 
covers courses about export and import management, 
customs legislation, international logistics, international 
marketing, international market research, international 
economics, international finance and business, and 
strategic management topics.

Mezunlarımız uluslararası lojistik hizmeti sağlayan 
firmalarda, uluslararası deniz, havayolu, karayolu ve 
demiryolu taşımacılığı işletmelerinde, uluslararası ve çok 
uluslu teşebbüslerde pazarlama uzmanı ve yönetici gibi 
pozisyonların yanında Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, 
Ticaret Bakanlığı, belediyeler ve benzeri kamu kurum 
ve kuruluşlarında uzman veya gümrük personeli olarak 
istihdam edilebilmektedir.

SİZİ BEKLEYEN
TEMEL DERSLER 

MEZUN OLUNCA…
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SİGORTACILIK 
VE SOSYAL 
GÜVENLİK

Sigorta ve sosyal güvenlik hizmetleri alanında uzmanlık 
kapasitesine sahip olursunuz. Dezavantajlı grupların 
sosyal güvenliğinin nasıl sağlanacağını, mali tabloları 
nasıl analiz edebileceğinizi, sigorta satış tekniklerinin 
neler olduğunu öğrenirsiniz.  Bölümün hem kamusal 
sigorta hem de özel sigortanın birlikte yürütüldüğü 
multidisipliner bir alanda olması nedeniyle çok 
fonksiyonlu konuları bir arada öğrenebilirsiniz.

SİZE NE ÖĞRETİR?



Sigortacılığa Giriş - Sosyal Güvenliğe Giriş - Hukuka Giriş - 
Muhasebe - Ekonomi - İşletme Matematiği - İngilizce - Sosyal 
Güvenlik Sistemleri - İşletmeye Giriş - Sigorta Hukuku - Sosyal 
Güvenlik Teorisi - Sigorta Branşları - İstatistik - İnsan Kaynakları 
Yönetimi - Mesleki İngilizce - Finansal Yönetim - Sosyal Güvenlik 
Hukuku - Finansal Matematik - Reasürans - Sigorta İşletmeleri 
Yönetimi - Uygulamalı Sosyal Güvenlik Eğitimi Staj Uygulaması 
- Sosyal Güvenlik Uygulamaları - Aktüerya Matematiği - Sigorta 
Pazarlaması ve Satış Teknikleri - Dezavantajlı Gruplar Sosyal 
Güvenliği - Aktüerya Uygulamaları - İş Sağlığı ve Güvenliği

Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik Bölümü mezunu olunca Hazine 
ve Maliye Bakanlığı, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Sosyal 
Güvenlik Kurumları, sigorta şirketleri, sigorta şirketlerinin bölge 
müdürlükleri, firmalarda sigorta danışmanı gibi birçok alanda 
iş olanağı bulabilirsiniz. Sosyal güvenlik ve bireysel emeklilik 
kurumlarında uzman ve yönetici, sigorta ve emeklilik şirketlerinde 
uzman ve yönetici, sigorta ve sosyal güvenlik kurumlarının fon 
yöneticisi, sigorta ve bireysel emeklilik hizmetlerinde pazarlama 
uzmanı, sigorta ve sosyal güvenlik alanında teknik, ticari ve finansal 
danışman, ilave bir eğitimle finans piyasalarında analist, aktüer ve 
borsa brokeri olarak çalışabilirsiniz. 
Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik bölümü mezunu olunca sigorta 
acentesi açabilirsiniz.
Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik Bölümü mezunları Kamu Personeli 
Seçme Sınavı’na girerek özel nitelik koduyla Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına atanabilirler. Sadece bu bölüm mezunlarına sağlanan 
“4463” nitelik kodu ile Sosyal Güvenlik Kurumu’na (SGK) “Memur” 
olarak atanabilirsiniz.

SİZİ BEKLEYEN
TEMEL DERSLER 

MEZUN OLUNCA…
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PSİKOLOJİ   

Psikoloji Bölümünde okursanız, psikoloji bilgisi ve 
bilimsel düşünme becerisi ile donanmış, edindiği 
birikimi yaygınlaştırma, sorgulama ve üretme 
becerilerine sahip bireyler hâline gelirsiniz. Psikoloji 
biliminin bütün alt alanlarında, çağdaş psikoloji bilgisini 
etik değerler çerçevesinde yetkinlikle uygulayabilen, 
kazandıkları becerileri hizmete dönüştürebilen, 
toplumsal duyarlılık ve sorumluluk bilincine sahip 
mezunlar olursunuz.

SİZE NE ÖĞRETİR?
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Psikolojiye Giriş - Sosyolojiye Giriş - İnsan İlişkileri ve 
İletişim - İstatistik - İngilizce - Felsefeye Giriş - Modern 
Psikoloji Tarihi - Psikoloji için Araştırma Teknikleri - Sosyal 
Psikoloji - Yaşam Boyu Gelişim - Fizyolojik Psikoloji - 
Öğrenme Psikolojisi - Kişilik Kuramları - Psikopatoloji  - 
Deneysel Psikoloji - Klinik Psikoloji - Psikolojide Etik İlkeler   
- Gözlem ve Görüşme Teknikleri  

Psikoloji Bölümünü bitirirseniz “psikolog” unvanına 
sahip olursunuz. Çalıştığınız kurumun niteliğine göre, 
ilgilendiğiniz bireylere test, envanter gibi psikolojik ölçme 
araçları uygular, bireylerle görüşme yapar, sorunlarını 
anlamaya ve uygun çözümler bulmaya yardımcı olursunuz. 
Resmî ve özel hastanelerde, kreş ve anaokullarında, özel 
eğitim merkezlerinde, sanayi ve endüstri kuruluşlarında, 
rehberlik merkezlerinde, emniyet müdürlüklerinde, adli 
kurumlarda (aile mahkemeleri, ceza ve tevkifevleri), 
psikoteknik laboratuvarlarında “psikolog” unvanıyla 
görev alabilirsiniz. Bazı koşullar yerine getirildiğinde Millî 
Eğitim Bakanlığına bağlı kurumlarda da çalışma olanağı 
bulabilirsiniz. Ayrıca kendi alanınızda akademik kariyer de 
yapabilirsiniz. Özel iş yeri açabilir, rehberlik ve araştırma 
merkezlerinde, okullarda ve kliniklerde de çalışabilirsiniz. 

SİZİ BEKLEYEN
TEMEL DERSLER 

MEZUN OLUNCA…
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Sosyal Hizmet Bölümü okursanız eleştirel düşünmeye 
dayalı eklektik bilgi temelli bir eğitim alırsınız. 
Mesleki değer ve becerileriniz gelişir. Birey, aile, 
grup ve toplumda meydana gelen değişimlerin 
farkına varırsınız. Tanışma, planlama, uygulama, 
değerlendirme, sonlandırma ve izleme yetilerinizi 
geliştirirsiniz. Böylelikle toplumdaki dezavantajlı 
grupların yanında olmayı ve onlara faydalı olmayı da 
öğrenirsiniz.

SİZE NE ÖĞRETİR?

SOSYAL 
HİZMET                                                                               



Sosyal Refah ve Sosyal Hizmetler Tarihçesi - Sosyolojiye Giriş - 
Genel Psikoloji - Felsefeye Giriş - Sosyal Hizmet Ortamlarında 
İnceleme - İngilizce - Sosyal Hizmetin Temelleri - Sosyal 
Antropoloji - Genel İktisat - Bilgisayar Uygulamaları - İnsan 
Davranışı ve Sosyal Çevre - Türkiye’nin Toplumsal Yapısı - Sosyal 
Hizmet Müdahalesi - Davranış Bozuklukları - İngilizcede Okuma 
ve Konuşma - Birey ve Aile Odaklı Sosyal Hizmet - Sosyal 
Bilimlerde Araştırma Yöntem ve Teknikleri - İstatistik - Sosyal 
Hizmet Etiği - Çocuk Refahı - Grup Odaklı Sosyal Hizmet 
- Uygulamalı Araştırma - Sosyal Hizmet Mevzuatı - Toplum 
Odaklı Sosyal Hizmet - Yoksulluk ve Sosyal Hizmet - Sosyal 
Politika ve Planlama - Sosyal Hizmet Yönetimi - Sosyal Hizmet 
Ortamlarında Blok Uygulama

Çocuk yetiştirme yurtları, sevgi evleri, kreş ve gündüz bakım 
evleri, koruyucu aile ve evlat edinme hizmetleri gibi alanlarda 
çalışabilirsiniz. Ayrıca gençlik merkezleri, öğrenci yurtları, 
mediko-sosyal merkezler ve sağlık merkezleri gibi alanlarda 
da istihdam olanağı bulabilirsiniz. Aile mahkemeleri, çocuk 
mahkemeleri,  emniyet çocuk şube müdürlükleri, çocuk eğitim 
evleri, cezaevleri, denetimli serbestlik büroları, hastaneler, 
tıbbi sosyal hizmet birimleri, toplum ruh sağlığı merkezleri, 
huzurevleri, yaşlı bakım ve rehabilitasyon merkezleri, yaşlı 
hizmet merkezleri, yaşlı kulüpleri, engelli bakım ve rehabilitasyon 
merkezleri, özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde 
çalışma olanağına sahip olabilirsiniz. Fabrikalar, sendikalar gibi 
endüstriyel sosyal hizmet alanında, sosyal yardımlaşma ve 
dayanışma vakıfları, Türk Kızılay, sivil savunma (afetlerde sosyal 
hizmet) gibi yoksullukla mücadele ve sosyal yardım alanlarında 
da iş olanaklarına sahip olabilirsiniz.

SİZİ BEKLEYEN
TEMEL DERSLER 

MEZUN OLUNCA…
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SOSYOLOJİ 

Sosyoloji Bölümü okursanız, eleştirel bir yaklaşım 
içerisinde düşünmeyi, tarihsel birikimden 
faydalanmayı, zamanın ihtiyaçlarını iyi kavrayıp ona 
göre stratejiler üretmeyi, yeni düşünce, yöntem ve 
kavramlara açık, disiplinler arası bir perspektife sahip 
olmayı öğrenirsiniz. 

Teorik bilgi birikiminizi saha çalışmalarına uygulayarak, 
toplumu ve toplumsal olanı anlama, açıklama 
becerisine sahip olursunuz. Böylelikle makro, mezo ve 
mikro ölçekteki toplumsal olaylara olgulara yaklaşma, 
anlama ve açıklama kabiliyeti edinirsiniz.

SİZE NE ÖĞRETİR?
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Sosyolojiye Giriş - Psikolojiye Giriş - Felsefeye Giriş - 
Ekonomiye Giriş - Hukuka Giriş - Kurumlar Sosyolojisi 
- Sistematik Felsefe Problemleri - Sosyal Antropoloji 
- Sosyal Bilimlerde Yöntem - Sosyal Psikoloji - Kent 
Sosyolojisi - Medeniyetler Tarihi - Sosyoloji Tarihi - İlkçağ 
Felsefesi - İslam Toplumları Sosyolojisi - Klasik Mantık 
- Gündelik Hayatın Sosyolojisi - Din Sosyolojisi - Çevre 
ve Ekoloji Sosyolojisi - Etkin İletişim - Aile Sosyolojisi - 
Gelişim Psikolojisi - Politik Psikoloji - Siyaset Sosyolojisi - 
Sosyal Tabakalaşma - İletişim ve İnternet Sosyolojisi - Bilim 
Felsefesi ve Sosyolojisi - Ekonomi Sosyolojisi - Osmanlı 
Toplum Yapısı - Türk Sosyologları - Suç Sosyolojisi - Gençlik 
Araştırmaları

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Tarım 
ve Orman Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Türkiye İstatistik 
Kurumu, TRT ve kamu iktisadi kuruluşlarında uzman, 
danışman ve araştırmacı olarak çalışabilirsiniz. Ayrıca 
Adalet Bakanlığı’na bağlı Denetimli Serbestlik Müdürlükleri 
ile Ceza ve Tevkif Evleri’nde, Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı’na bağlı Çocuk Esirgeme Kurumlarında 
görev alabilirsiniz. Aile danışmanlığı da yapabilir, Ar-Ge 
şirketlerinde, medya sektörü, siyasi partiler, reklam ve 
kamuoyu araştırma şirketlerinde çalışabilirsiniz.

SİZİ BEKLEYEN
TEMEL DERSLER 

MEZUN OLUNCA…
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Tarih Bölümü okursanız hem Türkiye hem de 
dünya hakkında geniş bir tarih bilgisi ve perspektifi 
kazanırsınız. Kuramsal ve yöntemsel konularda ve 
tarih araştırmasında en iyi mesleki bilgi, beceri 
ve deneyimlere sahip olarak entelektüel anlamda 
da gelişiminize katkıda bulunursunuz. Ülke ve 
toplumumuza sahip çıkma bilinciniz gelişir, araştırma 
faaliyetlerinde bilimin ve ülkenin sosyo-ekonomik 
ilerlemesine katkı sağlarsınız.

SİZE NE ÖĞRETİR?

TARİH 



Antropolojiye Giriş - Arkeolojiye Giriş - Sosyolojiye Giriş 
- Osmanlı Türkçesi - İlk Çağ Tarihi - Tarih Metodolojisi 
- Temel Bilgi ve Teknoloji Kullanımı - Atatürk İlkeleri ve 
İnkılâp Tarihi - Psikolojiye Giriş - İslam Öncesi Türk Tarihi 
- Siyasal Düşünceler Tarihi - İlk Çağ Medeniyetleri - Tarih 
Felsefesi - Genel İktisat - Müslüman Türk Devletleri Tarihi 
- İslam Öncesi Türk Kültür Tarihi - İslam Tarihi - Osmanlı 
Paleografyası - Orta Çağ Avrupa Tarihi - Büyük Selçuklular 
Tarihi - Rusya ve Kafkasya Tarihi - Hindistan ve Uzak Doğu 
Tarihi - Osmanlı Tarihi - Roma ve Bizans Tarihi - Türkiye 
Selçukluları Tarihi - Anadolu Beylikleri Tarihi - Anadolu’nun 
Tarihi Coğrafyası - Türk Düşünce Tarihi - Türk Bilim Tarihi - 
İslam Sanatları - Osmanlı Diplomatikası

Tarihî konularda araştırma ve inceleme yapan kamu ve özel 
sektör kurum ve kuruluşlarında iş bulabilirsiniz. Gerekli 
sertifikalara sahip olursanız, turizm, tanıtma ve rehberlik 
alanlarında da çalışabilirsiniz. Üniversitelerin Atatürk 
İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Bölümlerinde okutman olarak 
görev alabilirsiniz. Osmanlıcayı iyi biliyorsanız “arşivci veya 
tasnif elemanı” olarak da çalışabilirsiniz. Tapu daireleri, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi, adliyeler gibi eski belgeleri 
saklamak durumunda olan kuruluşlarda ve Kültür ve 
Turizm Bakanlığı, Dışişleri Bakanlığı gibi bakanlıklarda da iş 
bulabilirsiniz.

SİZİ BEKLEYEN
TEMEL DERSLER 

MEZUN OLUNCA…
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İLETİŞİM
VE
TASARIMI                                   

Bu bölümü okuduğunuz takdirde kurum ve kuruluşların 
politikaları ve stratejileri doğrultusunda, teknoloji 
kullanımını tasarım becerileri ile birleştirerek etkili 
mesaj hazırlama, tasarlama ve sunma yetkinliklerine 
sahip olursunuz. Türkiye’de benzer yapılanmalardan 
farklı olarak oluşturulan bölümün ders programı, 
iletişim, teknoloji, tasarım ve yönetim vurgusu 
taşımaktadır. 

SİZE NE ÖĞRETİR?
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Bilgisayar Teknolojilerine Giriş - İletişime Giriş - Temel Tasarım 
- İngilizce - İletişim Psikolojisi - Bilgisayar Destekli Tasarım - 
Medya ve İletişim - İşletmecilik İlkeleri - İletişim Sosyolojisi 
- Tipografi - Arayüz Web Tasarımı - Reklamcılığa Giriş - 
Tüketici Davranışları ve Müşteri İlişkileri - Ekonomi - Tipografi 
Uygulamaları - Yeni Medya - Reklamcılık Uygulamaları - 
Bütünleşik Pazarlama İletişimi - Tasarım Stüdyo - Görüntü 
ve Ses Uygulamaları - Etkileşim Tasarım - Yaratıcı Yazarlık 
- Siyasal İletişim Kampanyaları - Görüntü ve Ses Uygulamaları 
- Etkileşim Tasarımı - Kurumsal Kimlik Tasarım - Sunum 
Teknikleri - Tasarım Stüdyo - Yayın Tasarımı - Stratejik 
Pazarlama Yönetimi - Sosyal Sorumluluk Kampanya Tasarımı - 
İletişim Hukuku - Tasarım Proje Yönetimi

“Teknik eleman (stüdyo şefi – kurgucu)”, “fotoğraf sanatçısı”, 
“sanat eleştirmeni”, “grafik tasarımcı”, “web tasarımcı”, “metin 
yazarı” ve “performans – video sanatçısı” olarak kültür ve 
sanat alanlarında kariyerinizi sürdürebilirsiniz. İletişim, görsel 
ve basılı tanıtım, interaktif medya, eğitim ve eğlence gibi pek 
çok sektörde, gerek özel gerekse kamu kuruluşlarında iletişim 
ve tasarımı alanında girişimci olabilmenin yanında, görsel 
iletişim tasarımcısı, internet, web, portal, arayüz tasarım ve 
uygulayıcısı, multimedya tasarım ve uygulayıcısı, basılı ürün 
tasarım ve uygulayıcısı, kampanya tasarım ve uygulayıcısı ve 
yöneticisi gibi unvanlarla çalışabilirsiniz.

SİZİ BEKLEYEN
TEMEL DERSLER 

MEZUN OLUNCA…
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GRAFİK 
TASARIMI

Bir mesajı iletmek, bir görseli geliştirmek veya bir 
düşünceyi aktarmak için metnin ve görsellerin estetik 
anlamda algılanabilir bir düzlemde, iki boyutlu ya da üç 
boyutlu olarak tasarımını öğrenirsiniz. Mekan ve biçim 
bağını anlayabilir, tasarımları çizgi yolu ile ifade edebilir 
ve sanatsal alanlara yatkın bir birey olarak yetişirsiniz. 
Grafik tasarımına yönelik profesyonel tasarım 
programlarını aldığınız eğitimlerle öğrenebilirsiniz.

Web tasarımı, reklam, kitap, dergi, poster, mobil 
uygulamalar, ambalajlar, kurumsal kimlik, illüstrasyon 
ve sosyal medya grafikleri gibi alanlara da hâkim 
bireyler olabilirsiniz.

SİZE NE ÖĞRETİR?





Temel Tasarım Eğitimi - Bilgisayar Destekli Çizim Tekniği - 
Desen - Genel Sanat Tarihi - Bilgisayar Destekli Görüntü 
İşleme Tekniği - Tipografiye Giriş - Tipografi - Grafik 
Tasarım - Bilgisayar Destekli Grafik Tasarım - İllustrasyon 
- Grafik Tasarım Tarihi - Konsept Geliştirme - Sembol ve 
Anlam Yaratma - Özgün Baskı - Baskı Resim Teknikleri - 
Görsel Anlatım Teknikleri - Kaligrafi - Reklam Fotoğrafçılığı 
- Ambalaj Tasarımı - Layout Tasarımı - Görsel İletişim 
ve Reklam - Grafik Tasarım Teori ve Araştırma - Görsel 
Disiplinlerde Göstergebilim - Mitoloji ve İkonografi - 
Tasarım Analizi - Bilgisayar Destekli Yazı Karakteri Tasarımı 
- Grafik Üretim Teknikleri - Yeni Medya - Özgün Kitap 
Tasarımı - Baskı Üretim Teknikleri - Portfolyo Tasarımı 
- İnteraktif Grafik Tasarım - Deneysel Grafik Tasarım - 
Bilimsel Araştırma ve Yazım Teknikleri - Sayısal Video 
Kurgu - İleri Tipografi - Editoryal İllüstrasyon - Sanat 
Felsefesi - Mezuniyet Projesi

Tanıtım, yayıncılık, film ve çizgi film sektöründe geniş iş 
imkânı bulabilirsiniz. Reklam ajansları, tanıtım atölyeleri, 
organizasyon ajanslarında grafik tasarımcı, sanat 
yönetmeni ve yardımcısı olarak çalışabilirsiniz. Gazete 
ve dergilerde sayfa düzenleri, kapak tasarımı, düzenleme 
ve illüstrasyon çalışmaları yaparak grafik tasarım uzmanı 
olarak çalışma imkânına sahip olabilirsiniz. Uzun metrajlı, 
kısa metrajlı filmlerde  ve jenerik hazırlanmasında görev 
alabilirsiniz. Tip oluşturmak, storyboard hazırlamak gibi 
işlerle çizgi film sektöründe de iş olanağı bulabilirsiniz.

BÖLÜMÜN TEMEL 
DERSLERİ

MEZUN OLUNCA…
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İç mekânların işlevsel ve nitelikli olabilmesine ilişkin 
sorunları tanımlayarak araştıran ve yaratıcılığını 
katarak çözen iç mimarlar olursunuz. İç mekâna ilişkin 
yaşam kalitesini artırmak amacıyla iç mekân tasarım 
ve planlaması yapan, estetik ve şantiye denetimi 
konularında hizmet veren meslek uzmanı hâline 
gelirsiniz.

SİZE NE ÖĞRETİR?

İÇ 
MİMARLIK                                                                                     
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Strüktür Tasarımı - Temel Tasarım - Tasarı Geometri - 
Mimarlığa Giriş - Teknik Resim - Matematik - Konut Yapıları 
- Mimarlıkta Biçim Mekan Düzen - İç Mimari Stüdyoya 
Giriş - Perspektif - Maket Model - Yapı Bilgisi - Malzeme 
Bilgisi - Eğitim Yapıları - Mimari Anlatım Teknikleri - Yapı 
Elemanları - Strüktür Bilgisi - İç Mekanda Işık Renk Doku - 
Sanat Tarihi - Turizm Konaklama Yapıları - İçmimari Stüdyo 
- Donatı Tarihi - Modüler Sistemler - Bilgisayar Destekli 
Tasarım - Mekan Analizi - Ergonomi - Akustik - Bahçe 
Tasarımı - İç Mekan Konstrüksiyon Bilgisi - Aydınlatma 
- Mimarlık Tarihi - Çevre Tasarımı - Evrensel Tasarım 
- Artistik Mimari Çizim - Mobilya Tasarımı - İç Mekan - 
Rölöve - İçmimari - Yapım Yönetim - Restorasyon 

Özel sektör ve kamu kuruluşlarında, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı ile il ve ilçe belediyelerinde iç 
mimar ve danışman olarak çalışabilirsiniz. Ayrıca her türlü 
iç mekan (konut, restoran, alışveriş merkezi, hastane, okul, 
yat, karavan vb.) düzenlemesinde görev alabilirsiniz. Kendi 
özel ofisinizi açarak proje üretip geliştirebilir, mobilya 
firmalarının proje ve satış bölümlerinde çalışabilirsiniz.

BÖLÜMÜN TEMEL 
DERSLERİ

MEZUN OLUNCA…
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Günümüz teknoloji ve imkânlarını kullanarak nitelikli 
yaşam alanlarını oluşturabilen, uluslararası alanlarda 
rekabet edebilecek, güncel kentsel ve mimari 
konuları takip eden, sorgulayan ve öneri getirebilen, 
insan odaklı, toplum yararını gözeten, tarih ve çevre 
bilincine sahip, çalışma ortamında yetkinlikleriyle öne 
çıkan mimarlar hâline gelirsiniz.

SİZE NE ÖĞRETİR?

MİMARLIK    





Bina Bilgisi - Strüktür Tasarımı - Mimarlıkta Biçim, Mekân, 
Düzen Kavramları - Temel Tasarım - Yapı Malzemesi - 
Maket Model Yapımı - Perspektif - Yapı Elemanları - Statik 
Mukavemet - Şehir, Mimarlık ve Mekân - Mimari ve 
Psikoloji - Mimarlık Tarihi - Şehircilik - Çağdaş Mimarlık 
Tarihi - Mimari Animasyon - Mimari Presentasyon - 
Depreme Dayanıklı Yapı Tasarımı - Osmanlı Cami Mimarisi 
Özellikleri - Mimari ve Sinema

Proje müdürü, şantiye şefi, ince işler şefi, saha 
mimarı, denetçi mimar, proje mimarı / tasarımcı 
olarak çalışabilirsiniz. Belediyelerde, kamu kurum ve 
kuruluşlarında idari ve mesleki görevlerde bulunabilirsiniz. 
Mimarlık ofislerinde, konsept tasarım aşamasından 
uygulama ve detay projelerine, 3 boyutlu modelleme 
ve görselleştirme gibi projelendirme safhasının her 
aşamasında görev alabilirsiniz. Proje koordinatörü ve 
proje yöneticisi olarak çalışabilirsiniz. İnşaat firmalarının 
proje yönetim birimlerinde ve proje yönetim firmalarında 
metraj, hakediş, malzeme ve hizmet alım süreçleri, proje 
ve şantiye aşamalarının planlaması ve kontrolünde; şantiye 
şefi, ince işler şefi, saha mimarı, dizayn ofis mimarı olarak 
yurt içi ve yurt dışı şantiyelerde, iş olanaklarına sahip 
olabilirsiniz. 

BÖLÜMÜN TEMEL 
DERSLERİ

MEZUN OLUNCA…
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Tarihî gelişimi içinde geleneksel sanatlarımızı 
özümsemiş, eğitim, öğretim, araştırma, konularında 
uzman, pratikte uygulamalara hâkim, fedakâr 
sanatkârlar hâline gelirsiniz. Ülkemizi ve milletimizi 
temsil etme yetisine sahip olacağınız, tarihsel 
değerlerimizin taşıyıcısı olabileceğiniz bilgiler 
edinirsiniz.

SİZE NE ÖĞRETİR?

GELENEKSEL 
TÜRK 
SANATLARI                                                 
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Tezhip Tasarımı - Osmanlı Türkçesi - Temel Sanat Eğitimi - 
Tasarım İlkeleri - Kitap Sanatlarına Hazırlık - Teknik Resim 
- Sanat Tarihi - Temel Bilgisayar Tek. ve Kullanımı 1 - Hat 
Tasarımı - Desen - Perspektif - Türk Kültür Tarihi - Ebru 
Sanatı - Yardımcı Sanat Tezhip - Hat ve Tezhip Sanatı 
Tarihi- Kaligrafi - Minyatür - Fotoğraf - Yardımcı Sanat 
Tat  - Kalemişi - Sanat Edebiyatı - Hat Sanatında Ekoller 
- Yazma Eser Patolojisi - Osmanlı Paleografisi - Bilgisayar 
Destekli Tasarım - Epigrafi - Bilimsel Araştırma Teknikleri - 
Sanat Estetiği - Portfolyo Tasarımı - Sanat Hukuku - Sanat 
Eleştirisi - Mezuniyet Projesi - Mesleki Restorasyon - Sanat 
Felsefesi

Geçerli olan sınavlardan gereken puanı almanız durumunda 
MEB tarafından öğretmen olarak atanabilirsiniz. Ayrıca 
Kültür ve Turizm Bakanlığı, Vakıflar Genel Müdürlüğü, 
belediyeler, millî saraylar, kamu kurum ve kuruluşlarına 
bağlı müze ve kütüphanelerde sanatçı olarak görev 
alabilirsiniz. 

BÖLÜMÜN TEMEL 
DERSLERİ

MEZUN OLUNCA…
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Farklı yazılım uygulamalarının sahip oldukları çalışma 
prensiplerine göre modüller geliştirir, yazılım, 
donanım, mikroişlemciler, kriptoloji ve benzeri birçok 
konu hakkında bilgi birikimi elde edersiniz. Algoritma 
işlemler kümesini ve matematiksel analize dayalı işlem 
geliştirmeyi öğrenirsiniz. Kodlama ve yapay zekâ 
çalışmalarıyla geleceğin teknolojisini öngören bireyler 
olarak yetişebilirsiniz.

SİZE NE ÖĞRETİR?

BİLGİSAYAR 
MÜHENDİSLİĞİ                                                        
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Bioinformatics Algorithms - Data Communication and 
Network - Distributed Systems - Computer Graphics - 
Software Engineering - Operating Systems - Discrete 
Computational Structures - Engineering Fundamentals 

Yönetim, eğitim, endüstri, ticaret ve hizmet alanlarında 
faaliyet gösteren çeşitli kamu kuruluşları ile özel 
şirketlerde, bankalarda, üniversitelerde, bilgisayar 
donanım ve yazılımı üreten ve pazarlayan firmalarda 
çalışma olanağınız vardır. Kurumların yazılım, donanım, ağ 
yönetimi, bilişim güvenliği, veri analizi gibi birimlerinde 
mühendis olarak çalışma imkânına sahip olursunuz. Ayrıca 
sistem çözümleyici ve uygulama programcısı, sistem 
programcısı, araştırma-geliştirme mühendisi olarak özel 
sektör ve kamu kurumlarında görev alabilirsiniz.

BÖLÜMÜN TEMEL 
DERSLERİ

MEZUN OLUNCA…
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Elektrik enerjisinin üretimi, iletimi ve kullanımının 
yanında elektronik ve bilgisayar uygulamaları ile 
ilgili konuları kapsayan geniş yelpazede bilgi sahibi 
olursunuz. Kuramsal ve pratik temeller üzerine 
kurulan eğitimle, elektronik sektöründe üst düzey 
kademelerde çalışabileceğiniz bilgiler edinirsiniz. 
Sinyal işleme, telekomünikasyon, elektrik üretimi, 
iletimi, dağıtımı, kontrol, devre analizi ve tasarımı, 
mikroişlemci tasarımı, bilgisayar ağları tasarımı, robot 
tasarımı, optik cihazların tasarımı, elektrikli ve otonom 
araç teknolojileri, batarya yönetim sistemleri, tıbbi 
cihazlar ve biyomedikal sistemler, kuantum bilgisi, 
yapay zekâ, kriptografi gibi oldukça geniş, güncel ve 
hızla gelişen konularda yetkinlik kazanacağınız bilgilere 
sahip olursunuz.

SİZE NE ÖĞRETİR?

ELEKTRİK -  
ELEKTRONİK 
MÜHENDİSLİĞİ                                





Algoritma ve Programlama - Devre Teorisi - Dijital 
Sistemler - Elektronik Devreler - Olasılık ve İstatistik 
- Elektromanyetik Alan ve Dalga Teorisi - Sinyaller 
ve Sistemler -Elektromekanik Enerji Dönüşümü – 
Mikroişlemciler - Kontrol Mühendisliği - Haberleşme 
Mühendisliği - Elektrik Makineleri - Güç Elektroniği 
- Elektrik İletim-Dağıtım Sistemleri -  Elektrik 
Güç Santralleri -  Yüksek Gerilim Tekniği - Medikal 
Görüntüleme - Yenilenebilir Enerji - Gömülü Sistemleri

Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans eğitimini 
tamamladığınızda gerek ülkemizde gerekse yurtdışında; 
savunma sanayii ve havacılık, enerji, otomotiv, yazılım 
ve bilişim, otomasyon, haberleşme ve medya, sağlık gibi 
başlıca alanlarda kamu ve özel sektörde iş bulma imkânına 
sahip olursunuz. Bu sektörlerde proje yöneticisi, sistem 
mühendisi, ürün geliştirme mühendisi, AR-GE mühendisi, 
danışman ve yönetici pozisyonlarında iş fırsatları 
yakalayabileceğiniz gibi kariyerinizi akademisyen olarak da 
sürdürebilirsiniz. Ayrıca mezunlarımız Elektrik Mühendisleri 
Odası tarafından “1 kV Üzeri ve 1 kV Altındaki Tesisler için 
Serbest Müşavir Mühendis (SMM) Elektrik Sertifikasına” 
sahiptirler.

BÖLÜMÜN TEMEL 
DERSLERİ

MEZUN OLUNCA…
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Alanında analitik düşünme alışkanlığı edinmiş, 
yeniliklere kolayca adapte olan, sürdürülebilir 
gelişmeyi benimsemiş, küresel ölçekte düşünebilen, 
iş birliğini özümsemiş, araştırmaya ilgi duyan, 
bilgiyi kullanmayı bilen, insana saygı duyan, bilginin 
evrenselliğine inanan, sorgulayan ve tasarlayabilen 
bireyler hâline gelirsiniz. 

SİZE NE ÖĞRETİR?

ENDÜSTRİ 
MÜHENDİSLİĞİ                                                             
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Ölçme Teknikleri - Fizik - Matematik - Malzeme ve 
Makine Bilgisi - İşletme Yönetimi - Elektrik ve Elektroniğin 
Temelleri - Bilgisayar Destekli Çizim - Bilgisayar 
Programlama ve Algoritmalar - Mühendislik Ekonomisi - 
Olasılık Teorisi ve İstatistik - Yöneylem Araştırması - Lineer 
Cebir - Teknoloji Yönetimi - Yönetim Bilişimleri Sistemleri 
- Marka Yönetimi - İmalat Süreçleri - Diferansiyel 
Denklemler - Ergonomi - Stok Yönetimi ve Kontrolü - Tesis 
Tasarım ve Planlama

Endüstri Mühendisliği, şirketlerin üretim süreçlerinin 
tasarım ve optimizasyonunu yapan bir meslektir. Bu yüzden 
otomotiv, tekstil ve gıda sanayi başta olmak üzere üretimin 
olduğu pek çok alanda mühendis olarak iş bulabilirsiniz. 
Üretim Planlama ve Kontrol, İş Etüdü, Tesis Tasarımı, Kalite 
Kontrol İşlemleri, Yöneylem Araştırmaları gibi görevler 
üstlenebilirsiniz. Pazarlama ve Satış sektöründe çalışabilir, 
pazarlama sektöründe daha çok işin marka tasarımı 
ve strateji tarafıyla, satışta ise işin matematik kısmıyla 
ilgilenirsiniz. Proje yöneticiliği ve danışmanlığı yapabilir, 
Ar-Ge faaliyetlerinde yer alabilir, bilişim, eğitim ve finans 
sektörlerinde çalışabilirsiniz.

BÖLÜMÜN TEMEL 
DERSLERİ

MEZUN OLUNCA…
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Modern inşaat mühendisliğinin ürünleri olan bina ve 
köprü gibi yapılar, tesisler, dağıtım ağları, iletim ve 
ulaşım hatları, yollar, su yapıları ve altyapı tesislerinin 
nasıl yapıldığı konularında bilgi sahibi olursunuz. 
Endüstriyel yapıların plan, proje, yapı ve denetimi 
gibi hususlarda eğitim ve inceleme yapabilir, projenin 
boyutuna göre harcanacak malzemeleri hesaplayabilen 
bireyler olabilirsiniz.

SİZE NE ÖĞRETİR?

İNŞAAT 
MÜHENDİSLİĞİ                                   





Introductory - Chemistry for Engineers - Computer 
Aided Engineering - Drawing - Geology for Civil 
Engineers- Probability and Statistics - Linear Algebra - 
Yapı Malzemeleri - Hydrology and Water Resources - Çelik 
Yapı Tasarımı Esasları - İnşaat Mühendisliğinde Tasarım 
ve Projelendirme - Yapı Dinamiği - Şantiye Yönetimi - 
Enerji Yöntemleri ve Yapı Sistemleri - Ulaşım ve Trafik 
Mühendisliğinin Prensipleri

İnşaat mühendisi olarak kamu sektöründe ve özel 
sektörde görev alabilirsiniz. Belediyelerde, taahhüt 
sektöründe, danışmanlık alanlarında faaliyet gösteren 
kuruluşlarda, eğitim kurumlarında, Ar-Ge birimlerinde ve 
teknoparklarda, inşaat malzemeleri üreten endüstrilerde, 
ticaret sektöründe, hizmet sektöründe, Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Tarım 
ve Orman Bakanlığı, Devlet Demir Yolları, Karayolları 
Genel Müdürlüğü, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü gibi 
kurumlarda ve bağlı birimlerde iş bulabilirsiniz.

BÖLÜMÜN TEMEL 
DERSLERİ

MEZUN OLUNCA…
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Makine Mühendisliği Bölümünde, her türlü mekanik 
sistemlerin ve enerji dönüşüm sistemlerinin tasarımı, 
geliştirilmesi ve üretiminin planlanması konularında 
eğitim ve araştırma yaparsınız. Geçerli, verimli, 
güvenli, ekonomik, çevreye ve etik değerlere 
saygılı bir şekilde tasarım yapan ve uygulayan kişiler 
olursunuz. Otomotivden savunma sanayi araçlarına, 
kalorifer tesisatından nükleer santrale, çamaşır 
makinesinden petro-kimya tesislerine, buzdolabından 
buz pateni pistine kadar her konuda bilgi sahibi 
olursunuz.

SİZE NE ÖĞRETİR?

MAKİNE 
MÜHENDİSLİĞİ                                                                
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Numerical Analysis - Statik - Mukavemet - Dinamik - Isı 
Transferi - Makine Elemanları - System Dynamics - Makine 
Teorisi - Hydraulic & Pneumatic Systems - Mekanizma - 
Physics- Uygulamalı Isı Geçişi

Makine Mühendisliği Bölümünden mezun olunca 
çalıştığınız kurumun yapısına göre, her türlü mekanik 
sistemlerin, gaz ve buhar tribünlerinin, pistonlu 
kompresörlerin, nükleer reaktörlerin, içten yanmalı 
motorların, soğutma, ısıtma, havalandırma sistemlerinin 
tasarımını yapar, geliştirirsiniz. Bunu yaparken kullanış ve 
maliyet faktörlerini göz önünde bulundurarak kalkınma 
çabasında olan ülkemize katkıda bulunabilirsiniz. Makine 
mühendisi olarak otomotiv endüstrisinden biyomedikal 
teknolojilere, imalat endüstrisinden enerji sektörüne, 
havacılıktan ısıtma/havalandırma/iklimlendirme 
sistemlerine kadar uzanan geniş bir teknolojik yelpaze 
içinde ürün ve sistem geliştirmede çalışabilirsiniz.

BÖLÜMÜN TEMEL 
DERSLERİ

MEZUN OLUNCA…
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Mekanik alt sistemlerin elektronik ve bilgisayar 
destekli alt sistemlerle desteklendiği Mekatronik 
Mühendisliği Bölümünde okuduğunuzda, Ar-Ge 
çalışmalarıyla faydalı ürün tasarlama ve üretmeyi 
öğrenirsiniz. Makine Mühendisliği, Elektrik - Elektronik 
Mühendisliği, Kontrol Mühendisliği, Bilgisayar 
Mühendisliği ve Bilişim Sistemleri alanlarına hâkim 
hâle gelirsiniz.

SİZE NE ÖĞRETİR?

MEKATRONİK 
MÜHENDİSLİĞİ                                                    
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Computer Programming And Algorithms - Introduction 
To Mechatronics Engineering - Teknik Resim - Mühendislik 
Oryantasyonu - Devre Teorisi, Engineering Mechanics 
- Engineering Materials - Computer Aided Drawing 
- Analog Elektronik – Dynamics - Numerical Analysis 
- Mechatronics Measurements - Sayısal Elektronik - 
Isı Mühendisliği - Makine Elemanları - Mechatronics 
Components - Non-Technical Elective - Mechatronics 
Design - Signal Processing - System Dynamics - Computer 
Aided Design And Production - Feedback Control Systems 
- Technical Elective – Robotics - Numerıcal Control - 
Process Control - Industrıal Control - Integrated Cırcuıt 
Desıgn - Numerıcal Sıgnal Processın - Sensors And 
Applıcatıon - Numerıcal Image Processıng - Robot Vısıon - 
Uzman Sistemler - Artıfıcıal Neural Network – Sımulatıon 
– Simülasyon - Embeded Systems - Bulanık Sistemler - 
Electrıcal Machınery - Control System Design

Savunmadan tıbbi cihazlara, enerji üretim sistemlerinden 
otomotive kadar geniş bir perspektifteki alanlarda 
çalışabilirsiniz. Süreç tesisi ve yönetimi, planlama, 
optimizasyon, üretim ve kontrol, uzay çalışmaları, 
seyrüsefer sistemleri, yapay zekâ teknikleri, otomotiv 
endüstrisi, veri iletişimi ve ağları uygulama alanlarında 
mühendis olarak görev alabilirsiniz. 

BÖLÜMÜN TEMEL 
DERSLERİ

MEZUN OLUNCA…
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Toplumun beslenme durumunun saptanması, 
sorunların ve önceliklerin belirlenerek 
değerlendirilmesi, beslenme düzeyinin geliştirilmesi 
için çözüm yollarının aranması, önerilmesi ve 
uygulanması konusunda bilgi sahibi olursunuz. 
Değişik yaş gruplarının besin gereksinimlerinin 
belirlenmesi, hastalıklara özgü diyetlerin düzenlenmesi 
ve uygulanması, toplu beslenme hizmeti verilen 
kuruluşlarda yemek servisinin yönetimi ve 
organizasyonu gibi konularda uzmanlaşırsınız.

SİZE NE ÖĞRETİR?

BESLENME 
VE DİYETETİK
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Genel Psikoloji - Beslenme ve Diyetetik Genel Yaklaşımlar 
– Fizyoloji - Bilgisayara Giriş - Genel Mikrobiyoloji - 
Beslenme Antolojisi - Beslenme ve Biyokimyası - Besin 
Kimyası - Beslenme İlkeleri - Tıbbi Biyoloji ve Genetik 
- Beslenme ve Eğitimi ve Danışmanlığa Giriş - Besin 
Mikrobiyolojisi ve Besin Güvenliği - Besin Hazırlama ve 
Pişirme Yöntemleri - Menü Planlama - Beslenme Eğitimi 
ve Danışmanlığı - Hastalıkların Önlenmesinde Beslenme - 
Yetişkin Hastalıklarında Tıbbi Beslenme - Besinle İlgili Yasal 
Düzenlemeler - Anne ve Çocuk Beslenmesi - Toplum ve 
Sağlık - Beslenme Destek Sistemleri - Halk Sağlığı Stajı 
- Çocuk Hastalıklarında Beslenme - İşbaşında Eğitim - 
Mesleki Alan Projesi

Sağlık alanında kamu ve özel hastanelerde klinik 
diyetisyeni, diyabet diyetisyeni, onkoloji diyetisyeni, 
geriatri diyetisyeni, poliklinik diyetisyeni, enteral-
parenteral beslenme diyetisyeni, bariyatrik cerrahi 
diyetisyeni, diyaliz üniteleri diyetisyeni, yoğun bakım 
diyetisyeni ve kurum diyetisyeni olarak çalışabilirsiniz. 
Başta hastane ve tıp merkezleri olmak üzere, yemek 
servisi yapan toplu beslenme kurumları (otel, yemekhane, 
restoran), halk sağlığı hizmeti veren kurumlar (huzurevleri, 
çocuk bakımevleri, aile sağlığı merkezleri, kreşler, 
spor okulları vb.), güzellik merkezleri, spor merkez ve 
salonları, gıda-besin sanayi, eğitim ve araştırma kurumları 
(akademisyen) ve fizyoterapi merkezlerinde görev 
alabilirsiniz.

SİZİ BEKLEYEN
TEMEL DERSLER 

MEZUN OLUNCA…



Çocuk, aile ve profesyonellere yapılan eğitim, 
danışmanlık, araştırma ve yayınları öğrenirsiniz. Çocuk 
ve eğitimcilere örnek olabilecek, kendini yenileyebilen 
ve geliştirebilen, yaratıcı, etkili iletişim kurabilen 
meslek elemanları hâline gelirsiniz. 

SİZE NE ÖĞRETİR?

ÇOCUK
GELİŞİMİ
(4 YILLIK)                                                        
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Çocuk Gelişimi ve Aile - Genel Psikoloji - Anatomi ve Fizyoloji - 
Okul Öncesi Dönemde İlke ve Yöntemler - Gelişimsel Psikoloji 
- Çocuk Hukuku - Çocuk ve Sanat - Genel Biyoloji - Bilgi 
Teknolojisi Kullanımı - Çocuklarda Beslenme - Çocuk Gelişimi - 
Özel Eğitim - Çocuğu Tanıma Teknikleri ve İletişim - Yaratıcılık ve 
Geliştirilmesi - Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları - Eğitimde Materyal 
Geliştirme - Kaynaştırma Eğitimi - Çocukluk Dönemlerinde Alan 
Araştırmalar - Çocuk Eğitiminde Sektörlerarası İşbirliği - Görsel 
Sanatlar - Çocuklarda Müzik Eğitimi - Anne ve Çocuk Sağlığı - 
Çocuk Edebiyatı - Öğrenme ve Öğretme Teknikleri - Hastane 
ve Çocuk - Çocuk ve Oyun - Bebeklik Dönemi Uygulamaları 
- Çocuk ve Drama - Aile Eğitimi ve Katılımı – Biyoistatistik 
- Çocuk Gelişimi Mevzuatı - Sağlık Kuruluşlarında Uygulama - 
Okul Deneyimi - Ergenlik Psikolojisi - Özel Eğitim Uygulamaları 
- Okulöncesi Eğitim Kurumlarında Uygulama - Mesleki Mevzuat 
ve Yönetim - Aile ve Çocuk Danışmanlığı - Topluma Hizmet 
Uygulamaları

Hastanelerde, aile sağlığı merkezlerinde, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı’nda Çocuk Gelişimcisi olarak çalışabilirsiniz. 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’na bağlı Toplum 
Merkezlerinde, Koruma Bakım ve Rehabilitasyon Merkezlerinde, 
Çocuk Evlerinde, Aile Danışma ve Rehabilitasyon Merkezlerinde 
istihdam edilebilir, Emniyet Genel Müdürlüğü Çocuk Şube 
Müdürlüğü/Büro Amirliği’nde görev yapabilirsiniz. Ayrıca 
UNICEF, ILO ve gönüllü kuruluşlarda (STK) proje üreticisi, 
yürütücüsü ve danışmanı olabilirsiniz. Gerekli eğitimi alarak aile 
danışmanı unvanıyla özel iş yeri de açabilirsiniz. Çocuk tasarımları 
ile ilgili (Mimari, Grafik, Giyim, Beslenme) kendinizi yetiştirebilir 
ve çalışabilirsiniz. Çocuk edebiyatı ve medya alanlarında ilgileriniz 
doğrultusunda çalışabilirsiniz. Özel Okul Öncesi Kurumlarında 
asil öğretmen ve idareci olarak çalışabilirsiniz. Medya 
kuruluşlarında Çocuk Radyo ve TV programlarında danışman 
olarak görev alabilirsiniz. Ayrıca ilgili yeterlilikleri aldıktan sonra, 
üniversitelerde akademisyen olarak çalışabilirsiniz.  

SİZİ BEKLEYEN TEMEL DERSLER 

MEZUN OLUNCA…
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Ebelik programında ana-çocuk sağlığının korunması 
ve tedavi hizmetlerinin yürütülmesini öğrenirsiniz. 
Uluslararası Ebelik Konfederasyonu (ICM) 
temel yeterliklerini kazanır, Avrupa Birliği Ebelik 
Direktiflerinin (80/154/EEC-80/155/EEC) ve yurt dışı 
programlarının örnek alındığı bir eğitim görürsünüz

Doğum öncesi, doğum ve sonrası dönemlerde annenin 
koordineli bir şekilde izlenmesi ve bakımı için gerekli 
eğitimi alınırsınız. 0-6 yaş arası bebek ve çocuklardaki 
gelişim sürecinin izlenmesi, aşı takipleri, yeme-içme, 
salgın hastalıklara karşı koruma gibi konuları da 
öğrenirsiniz.

SİZE NE ÖĞRETİR?

EBELİK    
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Ebelik Tarihi - Felsefesi ve Temel Kavramlar - Ebeliğe 
Özgü Fizyoloji - Sağlık Değerlendirmesi -  Ebeliğe 
Özgü Fonksiyonel Anatomi - Ebelikte Temel İlke ve 
Uygulamalar - Ebeliğe Özgü Farmokoloji - Ebeliğe Özgü 
Mikrobiloloji - Antenatal Bakım - İlk Yardım ve Afet 
Yönetimi - Embriyoloji ve Genetik -  Temel Biyokimya  
-  Sistem Hastalıkları ve Ebelik Bakımı -  Ebelikte 
Eğitim ve Danışmanlık Becerileri – Biyofizik-  Radyoloji 
-  İntrapartum ve Postpartum Bakım – Biyoistatistik 
-  Yenidoğan Sağlığı ve Hastalıkları -  Kadın Sağlığı ve 
Jinekolojik Bakım -  Ebelikte Yönetim - İntern Programı - 
Yardımcı Üreme Teknikleri

Doğumevleri, doğumhaneler, yataklı tedavi kurumlarında 
doğum ve jinekolojiye ait servislerde, antenatal izlem 
yapılan servis ve polikliniklerde, yeni doğan servislerinde, 
aile planlaması ve ana çocuk sağlığı merkezlerinde, 
infertilite merkezlerinde, doğum öncesi eğitim sınıflarında, 
kadın sağlığı merkezlerinde iş bulabilir ya da serbest ebe 
olarak çalışabilirsiniz. Ayrıca devlet, özel ve üniversite 
hastanelerinde yönetici, sorumlu ebe, klinik ebe ve 
eğitimci ebe olarak çalışabilir dilerseniz özel sağlık kabinleri 
ve hasta bakım evleri açarak mesleğinizi serbest olarak da 
icra edebilirsiniz. 

BÖLÜMÜN TEMEL 
DERSLERİ

MEZUN OLUNCA…
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Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümünde, doğuştan 
veya sonradan sakatlanan, hekim tarafından tanısı 
konulup tedavisi belirlenen hastalara uygun görülen 
programları planlayıp uygulayacak bilgiler edinirsiniz. 
Ayrıca sağlıklı bireylerin fiziksel aktivitelerini 
programlama, bireyleri fiziksel olarak daha aktif 
hale getirmek gibi konularda çözüm odaklı bireyler 
olabilirsiniz.

SİZE NE ÖĞRETİR?

FİZYOTERAPİ
VE 
REHABİLİTASYON                                         



Anatomi - Fizyoloji - Tıbbi Biyoloji ve Genetik - 
Fizyoterapiye Giriş ve Etik - Fizyoterapide Isı ve 
Işık - Histoloji - Elektroterapi - Manipulatif Tedavi 
- Fizyoterapide Ölçme ve Değerlendirme - Egzersiz 
Fizyolojisi - Nöroanatomi – Nörofizyoloji - Normal 
Motor Gelişim - Hidroterapi - Dahiliye, Biyomekanik 
ve Kinezyoloji - Tedavi Hareketleri - Nöroloji – 
Nöroşirurji - Klinik Ortopedi – Pediatri - Nörolojik 
Rehabilitasyon - Nörofizyolojik Yaklaşımlar - Ortapedik 
Rehabilitasyon - Pulmoner Rehabilitasyon - Ortez ve 
Rehabilitasyonu - Pediatrik Rehabilitasyon - Sporcu Sağlığı 
ve Rehabilitasyonu - İş ve Uğraşı Tedavisi - Romatolojik 
Rehabilitasyon - Kardiyak Rehabilitasyon - Protez 
ve Rehabilitasyon - Biyoistatistik - Klinik Uygulama - 
Fizyoterapide Araştırma Metodolojisi - Fizyoterapide Klinik 
Problem Çözme 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü mezunu olunca 
fizyoterapist unvanı alırsınız. Bir fizyoterapist olarak, yani 
tıp ekibinin bir üyesi olarak, hastanelerin fizik tedavi, 
ortopedi, nöroloji, yanık, kardiyoloji, pediatri, kadın doğum 
kliniklerinde görev alabilirsiniz. Ayrıca yataklı tedavi 
merkezleri, özel eğitim ve rehabilitasyon merkezleri, 
huzurevleri, spor kulüpleri, spor merkezleri, sağlıklı yaşam 
merkezleri ve kaplıca tesisleri gibi yerlerde iş imkânına 
sahip olursunuz.

SİZİ BEKLEYEN
TEMEL DERSLER 

MEZUN OLUNCA…
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Hemşirelik Bölümü okuyarak sosyal bilimler, 
davranış bilimleri ve temel tıp bilimlerinden bir arada 
yararlanırsınız. Eğitiminizin sonunda sağlık sorunlarına 
bütüncül bakabilecek, insancıl değerleri benimsemiş, 
bilimsel bilgi temelli çözümler üretebilecek bireyler 
olursunuz.

İnsan fizyolojisini, anatomisini, mikropları, parazitleri, 
dezenfeksiyon uygulama önlemlerini, ilaçların 
etkilerinden korunmayı, bulaşıcı hastalıklara 
karşı alınmasını gerektiren önlemleri, bağışıklık 
uygulamasını, bunların hastaya uygulanması sürecini, 
çocuk hastalıklarının ve cerrahi müdahaleyi gerektiren 
durumlarda hastaların bakımında nelere dikkat 
edilmesi gerektiğini öğrenebilirsiniz.

SİZE NE ÖĞRETİR?

HEMŞİRELİK                                                                                      
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Genel Psikoloji - Sağlık Sosyolojisi - Sağlık ve Hemşirelik 
Disiplinine Giriş - İş Sağlığı ve Güvenliği - Felsefe ve Mantığa 
Giriş - Sosyal Antropoloji - Hemşirelik Tarihi - İnsan Hakları 
- Ekonomiye Giriş - Anatomi - Fizyoloji - Biyokimya - 
Hemşirelik Uygulama Esasları - Sağlığı Değerlendirme - Tıbbi 
Biyoloji ve Genetik - Hemşirelikte Araştırma - Biyoistatistik 
- Genel Beslenme ve Hastalıklarda Beslenme - Hemşirelikte 
Etik Bilme Yolu - İşitsel İmplantlar ve Uygulama - Hemşirelikte 
Estetik Bilme Yolu - Erişkin Sub-akut ya da Kronik Sağlık 
Sorunlarında Teori ve Hemşirelik Uygulaması - Patofizyoloji 
- Mikrobiyoloji - Parazitoloji - Farmakoloji - Erişkin Sub-akut 
ya da Kronik Sağlık Sorunlarında Klinik Bilimler - Hemşire ve 
Hasta İlişkisinde İletişim - Farmakoloji/Ototostik Farmakoloji 
- Çocuk Bekleyen Ailelerde Teori ve Hemşirelik Bakımı 
Uygulaması - Çocuk Büyüten Ailelerde Teori ve Hemşirelik 
Bakımı Uygulaması - İşitsel İşlemleme Bozuklukları ve 
Rehabilitasyon - Halk Sağlığı Hemşireliği Teori ve Uygulaması 
- Ruh Sağlığı Hemşireliği Teori ve Uygulaması

Tedavi edici hizmetler ve koruyucu sağlık hizmetleri 
alanlarında görev yaparsınız. Özel veya resmî hizmet veren 
sağlık kuruluşlarında klinik hemşiresi, klinik sorumlusu, iş yeri 
hemşiresi, okul sağlığı hemşiresi, toplum sağlığı hemşiresi, 
hastane başhemşiresi, yoğun bakım hemşiresi, acil servis 
hemşiresi, iç hastalıkları hemşiresi, cerrahi hemşire, ruh 
sağlığı ve hastalıkları hemşiresi olarak görev alabilirsiniz. 
Mezuniyet sonrasında bilim uzmanlığı alarak ve lisansüstü 
eğitim yaparak öğretim elemanı olma imkânınız da vardır. 
Sağlık meslek liselerinde, hemşirelik meslek yüksekokullarında 
eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetlerine katılabilirsiniz. 

SİZİ BEKLEYEN
TEMEL DERSLER 

MEZUN OLUNCA…
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Odyoloji Bölümü, işitme ve denge ile ilgili problemleri 
doğru bir şekilde ele almanız konusunda sizlere bütün 
bilgileri öğreterek bu alanda nitelikli mezun olmanızı 
sağlar. Odyoloji Bölümü, işitme ve denge ile ilgili 
problemlere tanı koyma, testleri uygulama, tedavi 
ile hangi cihazların kullanılacağının belirlenmesi gibi 
konularda tüm bilgileri öğretir.

SİZE NE ÖĞRETİR?

ODYOLOJİ    



Temel Odyoloji - İşitme Cihazlarına Giriş - İşitme Cihazları 
Simülasyon Programları - Fizik Ses İşleme - Tıbbi Biyoloji 
ve Genetik - Anatomi - İşitme - Konuşma - Vesitibuler 
Sistem Anatomisi - Fizyoloji - İşitme - Konuşma 
Vestibuler Sistem Fizyolojisi - Tibbi Biyokimya - Klinik 
Pratik (İşitsel Tanı Testleri Giriş) - İşitsel Tanı Testleri ve 
Değerlendirilmesi - Kulak Hastalıkları - Otoskopi - Kulak 
Kalıbı Teknolojileri - İşitme Cihazları ve Amplifikasyonu - 
Mikrobiyoloji - Enstrümantasyon ve Kalibrasyon - Histoloji 
- Vestibuler Sistem Hastalıkları - Vestibuler Sistem Tanı 
Testleri ve Değerlendirmesi - Temel Pediatrik Odyoloji - 
Konuşma ve Dil Gelişimi - Biyoistatistik - Patoloji - İşitme 
Engelli Bireylerin Özellikleri ve İşitsel Rehabilitasyon 
- İşitsel Algı Süreçleri ve Rehabilitasyonda Kullanımı - 
İşitme Kayıplılarda Çoklu Engele Yaklaşım - Vestibuler 
Rehabilitasyona Giriş - Odyolojide Klinik Gözlem ve 
Uygulama 

Kamu hastaneleri, özel muayenehaneler ve özel 
hastanelerde, KBB dal merkezlerinde, işitme cihazı üretim 
ve satış merkezlerinde, üniversiteler veya araştırma 
merkezlerinde iş bulabilirsiniz. Pediatrik odyolog, 
eğitim odyoloğu, klinik ve rehabilitasyon odyoloğu, 
endüstriyel odyolog gibi unvanlar alarak farklı sektörlerde 
çalışabilirsiniz. Ülkemizde sektörde çok büyük insan 
kaynağı açığı bulunmakta olup bu eksik KBB Uzmanları 
ve odyometristler ile giderilmeye çalışılmaktadır. Bu 
bakımdan ülkemizde kısa ve orta vadede Odyoloji 
mezunlarının istihdam edilmelerinin önünün açık olduğu 
düşünülmektedir.  

SİZİ BEKLEYEN TEMEL DERSLER 

MEZUN OLUNCA…
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ARAPÇA
MÜTERCİM VE
TERCÜMANLIK

Arapça bilen, dil farkındalığına sahip, yazılı ve 
sözlü çeviri yapabilecek, bilgili, kültürlü, mesleğin 
gerektirdiği becerilerle donanmış ve bu alanda 
büyük ölçüde gereksinim duyulan nitelikli mütercim 
tercümanlar olarak yetişirsiniz.

SİZE NE ÖĞRETİR?



Bilgisayar Uygulamaları - Arapça Dil Bilgisi - İngilizce 
- Pratik Konuşmaya Giriş - Okuma ve Telaffuz - Dikte 
- Çeviriye Giriş - Yazılı Anlatım - Türkçeden Arapçaya 
Çeviri - Sözlü Anlatım - Arapçadan Türkçeye Çeviri - Basın 
Arapçası - Yazılı Çeviri Teknikleri - Sözlü Çeviri Teknikleri - 
Eşzamanlı Çeviri - Arapçanın Lehçeleri - Uzmanlık Çevirisi 
- Uygulamalı Eğitim - Seçmeli Yabancı Diller

Bir kurumun çatısı altında çeviri faaliyetlerine 
başlayabilirsiniz. Tercüme bürolarında çevirmen olarak 
birçok dilde yazılı ve sözlü çeviri yapabilirsiniz. İhracatı 
Geliştirme Merkezleri ve dış ticaret danışmanlık ofislerinde 
çalışabilirsiniz. Üretim yapan firmaların müşteri portföyüne 
bağlı olarak dış ticaret birimlerinde/uluslararası müşteri 
ilişkilerinde görev alabilirsiniz. Kamu (bakanlıklar, 
kütüphaneler, arşivler, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek 
Kurumu vb.) kuruluşların yanı sıra özel sektörde dış ticaret 
departmanı, turizm rehberi gibi sektörlerde iş olanakları 
bulabilirsiniz. Ayrıca akademik kariyer de yapabilirsiniz. 
Yayınevleri, dergiler, seyahat acentaları, gazeteler, film 
stüdyoları ve özel şirketlerde çalışabilirsiniz. Ek olarak, özel 
büronuzu açarak kendinize iş alanı oluşturabilirsiniz.

SİZİ BEKLEYEN
TEMEL DERSLER 

MEZUN OLUNCA…
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İNGİLİZCE
MÜTERCİM VE
TERCÜMANLIK                      

Bir dilde yazılı bir metni başka bir dile çeviren 
kişiye “mütercim”, bir konuşmanın ya da metnin 
söylenmesini ya da yazılmasını takiben çeviri yapan 
kişiye ise “tercüman” denir. İngilizce Mütercim ve 
Tercümanlık Bölümü ile milletler arası kültürel, ticari 
ve siyasal iletişimin sağlanması açısından kamu ve özel 
sektörde geniş iş imkânına sahip olursunuz. İngilizce ve 
Türkçe arasında çeviri yapan, farklı kültürlerin dilleriyle 
aramızda köprü kuran bireyler olursunuz. 

SİZE NE ÖĞRETİR?
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Yazma Becerisi - Sözlü İletişim - Okuma Becerisi - Çeviriye 
Giriş - Çeviri Kuramları - Dilbilimine Giriş - Edebi Metin 
Çevirisi - Sözlü Çeviri Teknikleri - Teknik Metin Çevirisi 
- Eşzamanlı Çeviri - Söylem Çözümlemesi - Türk Çeviri 
Tarihi - Ardıl Çeviri - İngiliz / Amerikan Kültürü Tarihi - 
Uygulamalı Eğitim - Çeviri Eleştirisi - Konferans Çevirisi - 
Hukuk Çevirisi - Medya Çevirisi

Dil hizmeti ve çeviriye gereksinim duyan özel ya da kamu 
kurum ve kuruluşlarında, uluslararası kuruluşlarda (Avrupa 
Birliği, Birleşmiş Milletler, vb.) uluslararası veya ulusal 
ölçekte dil hizmeti veren şirketlerde, reklam şirketlerinde, 
yayınevleri ve teknik metin yazarlığı gereksinimi duyan 
üretim ve dokümantasyon şirketlerinde çalışabilirsiniz. 
Ayrıca kendi çeviri ofisinizi açarak piyasaya iş yapabilirsiniz.

SİZİ BEKLEYEN
TEMEL DERSLER 

MEZUN OLUNCA…
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Üniversitemiz Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
Pilotaj Bölümü; Hususi Pilot Lisansı (PPL), Havayolu 
Taşımacılığı Lisansı (ATPL – A)’nın yanı sıra, Türkiye’de 
ilk olan yüksek kumanda becerisi kazandıran Planör 
Lisansı (SPL)’nı da kapsamaktadır. KTO Karatay 
Üniversitesi Pilotaj Bölümü’nde öğrenim görerek 7 
farklı bölümde Çift Anadal (ÇAP) yapabilme avantajına 
sahip olarak, sektörün aranan pilotları arasında yerinizi 
alabilirsiniz.

SİZE NE ÖĞRETİR?

PİLOTAJ
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Genel Uçak Bilgisi-Havacılık Fiziği-Hava Hukuku-Aviation 
English-Matematik-Uçuş Prensipleri-Emniyet Yönetim 
Sistemi-Meteoroloji-Genel Uçak Bilgisi-Uçuş İşletme 
Usulleri-Genel Seyrüsefer-İnsan Performansı ve Limitleri-
Hava Trafik Konuşmaları-Radyo Seyrüsefer-Aviyonikler-
Normal Usuller-Emercensi Usuller-Tip Uçak Tanıma- VFR 
Seyrüsefer ve Uçuş Planlaması-Standart Harekat Usulleri-
Uçuş Uygulaması-Yük ve Denge-Performans-Temel Alet-
Simülatör Uygulaması-Gece Uçuşu-Temel İlkyardım-Uçuş 
Ekibi İş Birliği-MCC Simülatör Uygulamaları

KTO Karatay Üniversitesi Pilotaj Bölümü’nden mezun 
olunca, 4 yıllık üniversite diplomasına ek olarak Sivil 
Havacılık Organizasyonu onaylı Ticari Havayolu Pilotu 
lisansına da (ICAO) sahip olursunuz. Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Kaynakları Ofisi’nin yayınlamış olduğu Üni-Veri 
istatistiklerine göre “İstihdam Oranı En Yüksek Olan 
Bölümler’’ sıralamasında, Pilotaj Bölümü %77 iş bulma 
oranı ile 1. sırada yer almaktadır. Pilotaj Bölümünden 
mezun olunca lisans diploması ile hava yolu şirketlerinde, 
özel amaçla kullanılan jetlerde pilot olarak iş bulma 
imkânına sahip olursunuz. Yolcu ve yük taşıma amacıyla 
kullanılan hava araçlarında pilot olarak görev alabilirsiniz. 

SİZİ BEKLEYEN
TEMEL DERSLER 

MEZUN OLUNCA…
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Adalet Meslek Yüksekokulunda kamu kuruluşlarının ve 
özel sektörün ihtiyaç duyduğu temel hukuk bilgisini 
öğrenirsiniz. Aldığınız temel hukuk bilgisiyle Adalet 
Bakanlığı bünyesinde nitelikli ara insan gücüne katkıda 
bulunursunuz. İki yıllık bir süre içerisinde hem teoriye 
hem de uygulamaya yönelik nitelikli bir eğitim alırsınız.

SİZE NE ÖĞRETİR?

ADALET 
MESLEK 
YÜKSEKOKULU                                              
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Hukuka Giriş - Anayasa Hukuku - Medeni Hukuk - Büro 
Yönetim Teknikleri - Klavye Kullanımı - Halkla İlişkiler ve 
İletişim Teknikleri - İnsan Hakları - Ceza Hukuku - İdare 
Hukuku - Yargı Örgütü - Eşya ve Miras Hukuku - Hukuk Dili 
ve Adli Yazışmalar - Ticaret Hukuku - Medeni Usul Hukuku 
- Ceza Usul Hukuku - Borçlar Hukuku - İdari Yargı - Yazı 
İşleri Mevzuatı - Tebligat Hukuku - Mali Hukuk - İş Sağlığı 
ve Güvenliği - Kıymetli Evrak Hukuku - İcra ve İflas Hukuku 
- İş Hukuku - Cezaevi İdaresi ve İnfaz Hukuku - Dosyalama 
ve Arşivleme - UYAP Uygulamaları - Avukatlık ve Noterlik 
Hukuku - Genel Muhasebe - Mesleki Sınav Teknikleri

Adalet Meslek Yüksekokulundan mezun olunca Adalet 
Bakanlığı teşkilatında mahkeme yazı işleri müdürü, 
mahkeme kâtibi, kalem müdürü, icra memuru ya da 
müdürü ve cezaevlerinin idari kadrolarında müdür, 
gardiyan gibi unvanlara sahip olabilirsiniz. Ayrıca mezun 
olunca gerekli şartları taşımanız hâlinde üniversitelerin 
Hukuk Fakültelerine dikey geçiş de yapabilirsiniz.

BÖLÜMÜN TEMEL 
DERSLERİ

MEZUN OLUNCA…
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0-18 yaş çocukların gelişimi ve eğitimine ilişkin 
kuramsal ve uygulamalı derslerin yer aldığı programda, 
normal gelişim gösteren, özel gereksinimi olan 
çocukların bireysel ve grup eğitimlerini nasıl 
alacaklarını öğrenirsiniz. 

SİZE NE ÖĞRETİR?

ÇOCUK
GELİŞİMİ
(2 YILLIK)                                                        



Çocuk Gelişimi - Özel Eğitim - Anne ve Çocuk Beslenmesi 
- Çocuk Hakları - Üniversite Seçmeli Ders - Çocuk 
Psikolojisi ve Ruh Sağlığı - Çocukları Tanıma Teknikleri 
- Eğitimde Araç Gereç Geliştirme - Oyun ve Müzik - 
Çocukluk Döneminde Fen ve Matematik - Çocukta Sanat 
ve Yaratıcılık - Çocuk Edebiyatı ve Medya - Okul Öncesi 
Eğitimde Yönetim ve Liderlik - Özel Eğitim Kurumlarında 
Uygulama - Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında Uygulama 
- Öğrenme ve Öğretme Teknikleri - Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları - Çocuk Eğitiminde Drama - Davranış Yönetimi

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri ile Özel Kreş 
ve Anaokullarında öğretmen yardımcısı olarak, Millî 
Eğitim Bakanlığı’na bağlı anaokullarında öğretici olarak 
çalışabilirsiniz. Anne Çocuk Sağlığı Merkezlerinde, 
yataklı tedavi veren kurumlarda ve Çocuk Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü’nde bakıcı olarak; çocuk yayınları 
ve oyuncakları sektörlerinde tasarımcı olarak görev 
yapabilirsiniz. Millî Eğitim Bakanlığı’na bağlı anaokulu, 
anasınıfı ve kreşlerde, Çocuk Yurtlarında, Aile Planlama 
Merkezlerinde istihdam olanağına sahip olursunuz. 
Kendi Anaokulunuzu özel açabilirsiniz. Kamu Personeli 
Seçme Sınavı’nı kazandığınızda Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı’na bünyesinde bulunan Sevgi Evleri’nde 
çalışabilirsiniz. 

BÖLÜMÜN TEMEL DERSLERİ

MEZUN OLUNCA…
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Diyaliz alanında yer alan tüm pratik ve teorik konuları 
kapsayarak, diyaliz tedavisi gerektiren hastalıklarda, 
hastanın diyaliz makinesine alınması, takibi ve tedavisi, 
diyaliz işlemlerinin sonlandırılması aşamalarında, teknik 
bilgi edinirsiniz.

SİZE NE ÖĞRETİR?

DİYALİZ
(2 YILLIK)      
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Anotomi - Fizyoloji - Temel Biyokimya - Temel 
Mikrobiyoloji - Hasta Bakım İlkeleri - İç Hastalıkları - Temel 
- Diyaliz - Farmakoloji - Nefroloji - Su Sistemi - Enfeksiyon 
Hastalıkları - Diyaliz Ekipmanları Kullanımı ve Bakımı - 
Diyaliz - Cerrahi Hastalıkları - Hastalıklarda Süreç ve 
Bakım - Diyaliz Hastalarında Beslenme Yönetimi - Diyaliz 
Hastalarında Ruh Sağlığı Sorunları - Çocuk Nefrolojisi

Kamu ve özel sektörde yer alan sağlık kurum ve 
kuruluşlarının diyaliz ünitelerinde uzman doktor 
gözetiminde çalışabilirsiniz. Diyaliz teknikeri olarak 
resmî ya da özel sağlık kuruluşlarının diyaliz ünitelerinde 
görev alabilirsiniz. Ayrıca kendinize ait diyaliz ünitesi de 
açabilirsiniz. 

BÖLÜMÜN TEMEL 
DERSLERİ

MEZUN OLUNCA…
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Kas ve iskelet sistemi problemlerinde fizik tedavi ve 
rehabilitasyon uygulamaları hakkında genel ve pratik 
bilgiler öğrenirsiniz. Teknolojik ve bilimsel gelişmeler 
ışığında teorik ve uygulamalı eğitim alırsınız. Bunu 
yaparken de toplum sağlığı ve yaşam kalitesinin 
geliştirilmesinde etkili çalışmalar yapan, projeler 
üreten fizyoterapistler hâline gelirsiniz.

SİZE NE ÖĞRETİR?

FİZYOTERAPİ
(2 YILLIK)  



Anotomi - Fizyoloji - Tıbbi Terminoloji - Meslek Etiği - 
Fizyoterapi Temel Uygulamaları - İş Sağılığı ve Güvenliği  - 
Klinik Kinezyoloji - Temel Ölçme ve Değerlendirme - Klinik 
Uygulama - İngilizce - Ortopedik Hastalıklar - Romatolojik 
Hastalıklar - Nörolojik Hastalıklar - Halk Sağlığında 
Fizyoterapi - Hidroterapi ve Balneoterapi - Fizyoterapi 
Yöntemleri - Geriatri - Masaj Teknikleri - Spor ve Sağlık - 
Egzersiz Fizyolojisi

Hastanelerde ve rehabilitasyon merkezlerinde, özel 
sağlık kurumlarında, özel eğitim merkezleri, spor/
sağlık merkezleri, profesyonel ve amatör spor kulüpleri, 
huzurevleri, kaplıca/termal tesislerinde vb. görev 
yapabilirsiniz.  Kamu ve özel sektörde yer alan sağlık kurum 
ve kuruluşları bünyesinde çalışabilirsiniz. 

BÖLÜMÜN TEMEL 
DERSLERİ

MEZUN OLUNCA…
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Her türlü ameliyatta, hastayı ameliyata hazırlama, ağrı 
duyusunun engellenmesini sağlama, işlem öncesinde 
gergin ve endişeli olan hastayla iletişim kurma, 
hastanın uyutulması ve uyandırılması sürecini, bu 
işlemler uygulanırken hastanın gözetimi ve takibi ile 
ilgili bilgiler öğrenirsiniz.

SİZE NE ÖĞRETİR?

ANESTEZİ
(2 YILLIK) 
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Anatomi - Fizyoloji - Tıbbi Terminoloji - Dahiliye - Anestezi 
Uygulamaları - İngilizce - Anestezi Cihaz ve Ekipmanları - 
Farmakoloji - Cerrahi Hastalıkları - Araştırma Yöntem ve 
Teknikleri - Klinik Anestezi - Reanimasyon - Mikrobiyoloji  - 
Sağlık Hukuku - Meslek Etiği - Enfeksiyon Hastalıkları

“Anestezi Sağlık Teknikeri” unvanı alarak her türlü 
ameliyatta hastanın uyutulması için gerekli tıbbi 
yöntemleri, hekimin yönergeleri doğrultusunda 
uygularsınız. Kamu Personeli Seçme Sınavı’na girerek 
başarılı olduğunuz taktirde devlet hastaneleri, eğitim 
ve araştırma hastaneleri, üniversite hastanelerinde 
çalışabilirsiniz ya da gerekli şartları sağladığınız taktirde 
özel hastanelerde çalışabilme imkânına sahip olabilirsiniz.

BÖLÜMÜN TEMEL 
DERSLERİ

MEZUN OLUNCA…
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Hastane öncesi hasta veya yaralılara acil müdahalede 
ve kurtarmada bulunma hususunda yetkinlik 
kazanırsınız. Sağlık sektörünün beklentileri ve 
ihtiyacı doğrultusunda yaşam boyu gelişim eğilimi 
gösteren, farklılık yaratan ve alanında yeterli bilgi 
ve beceriye sahip bireyler hâline gelirsiniz. Mesleki 
bilgi ve becerilerin yanı sıra etkin iletişim kurma, ekip 
içerisinde çalışabilme, sorunları fark edebilme ve 
çözme yeteneği kazanırsınız.

SİZE NE ÖĞRETİR?

İLK VE ACİL 
YARDIM
(2 YILLIK)                                                                      



Fizyoloji - Tıbbi Terminoloji - Acil Sağlık Hizmetleri - 
Acil Hasta Bakımı - Anatomi - İngilizce - Farmakoloji 
- Resüsitasyon - Mesleki Uygulama - Travma - Güvenli 
Ambulans Sürüş Tekniği

Tüm kamu ve özel sağlık kuruluşlarında, üniversite 
hastanelerinde, acil yardım ve hasta nakil ambulanslarında 
sağlık personeli, komuta kontrol merkezlerinde çağrı 
karşılama personeli ve hastane acil servislerinde sağlık 
personeli olarak çalışabilirsiniz. 

BÖLÜMÜN TEMEL 
DERSLERİ

MEZUN OLUNCA…
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Optisyenlik Programı; Optisyen ve Gözlükçülerin 
ihtiyaçlarını karşılamayı, mesleki faaliyetlerini 

kolaylaştırmayı, mesleki disiplini ve meslek ahlakını 
koruyup mesleğin menfaatlerine uygun olarak 

gelişmesini sağlamayı hedefler. Optisyen, göz hekimi 
tarafından reçetelendirilen gözlük ya da kontakt 
lensin, hastanın gözüne uygunluğunu belirler ve 

hazırlar. Ayrıca hastanın en uygun gözlük çerçevesi ya 
da kontakt lens seçimine yardımcı olur.  Optisyenlik 

bölümü öğrencileri alanında yer alan tüm pratik ve 
teorik konuları kapsayacak şekilde göz hastalıkları 

uzmanı hekimler tarafından verilen reçetelerde yazılı 
numaralı gözlük camlarını, her türlü lensleri, optik 
görme gereçlerini, gözlük çerçevelerini, koruyucu 

gözlükleri ve güneş gözlüklerini reçetedeki verilere 
uygun olarak hazırlamayı öğrenirler.

SİZE NE ÖĞRETİR?

OPTİSYENLİK
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Optisyenlik Programı öğrencilerine öğretimin birinci 
yılında; Türk Dili I, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, 
İngilizce I, Medeniyet Tasavvuru ve Karatay Medresesi, 
Bilgisayar, Fizik I, Temel Kimya, Göz Anatomisi, Temel 
Matematik, Terminoloji, Optisyenliğe Giriş, Göz Fizyolojisi, 
Türk Dili II, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II, İngilizce II, 
Meslek Ahlakı ve Ahilik, Fizik II, Görme Optiği I, Optik 
Aletler ve Malzeme Bilgisi, İş Sağlığı ve Güvenliği dersleri 
yer almaktadır. Öğretimin ikinci yılında ise; Optisyenlik 
II, Görme Optiği II, Pazarlama Yönetimi, Halkla İlişkiler 
Tanıtım, İşletme Yönetimi, İlk Yardım, Göz Hastalıkları, 
Optisyenlik III, Halk Sağlığı, Muhasebe, Meslek Etiği, 
Gözlük Cam Teknolojileri dersleri yer almaktadır.

Optisyenlik programındaki öğrencilerin, optik mağazası 
açabilecek yetkili birey veya mesul müdür olarak sektöre 
hazır halde mezun olmaları amaçlanmaktadır. Ayrıca bu 
programdan mezun olan bireyler, “sağlık teknikeri” unvanı 
ile refraksiyon hastanelerinde, poliklinikler, klinikler, 
özel muayenehane hekimliklerinin yanında, mesleki 
dernek ve meslek odalarında, optik mağazalarında, cam-
çerçeve imalatı yapan işletmelerde ve kontak lens üretim 
yerlerinde iş imkanına sahip olabileceklerdir. Bununla 
beraber Optisyenlik Ön Lisans Programını başarı ile 
bitirenler, ÖSYM tarafından yapılan Dikey Geçiş Sınavında 
(DGS) başarılı oldukları taktirde; Fizik, Fizik Mühendisliği, 
Optik ve Akustik Mühendisliği lisans programlarına dikey 
geçiş yapabilmektedirler.

BÖLÜMÜN TEMEL 
DERSLERİ

MEZUN OLUNCA…
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Radyasyon (X ışınları) ve radyasyondan korunma, 
tıbbi görüntüleme cihazlarının yapısı ve kullanımı, 
cihaz başı uygulamalı eğitim ve değerlendirme, 
radyoloji bölümlerinde hasta karşılama, hastaya 
yaklaşım gibi konularda uzmanlaşırsınız. Bunun yanı 
sıra radyoloji bölümlerinde yüksek teknolojiye sahip 
sistemleri kullanırken, bu sistemlerde radyasyon 
güvenliğini sağlayarak en düşük radyasyon dozunda, 
yüksek kalitede görüntü oluşturma yeteneklerinin 
geliştirilmesine yönelik de eğitim alırsınız.

SİZE NE ÖĞRETİR?

TIBBİ
GÖRÜNTÜLEME
TEKNİKLERİ       
(2 YILLIK)                                   
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Anatomi - Fizyoloji - Radyoloji Fiziği - Tıbbi Terminoloji 
- Tıbbi Görüntüleme - İngilizce - Radyolojik Anatomi - 
Radyasyon Güvenliği ve Radyasyondan Korunma - İlk 
Yardım- Radyoterapi - Kinezyoloji - Nükleer Tıp - Temel 
Sağlık - Örnek Vaka Analizi

“Tıbbi Görüntüleme Teknikeri” unvanı alarak özel ve 
kamuya ait sağlık kuruluşlarının görüntüleme merkezleri ile 
muayenehanelerde çalışabilirsiniz. 

BÖLÜMÜN TEMEL 
DERSLERİ

MEZUN OLUNCA…



Dış Ticaret ön lisans programı okumak size, herhangi 
bir mal veya hizmetin uluslararası anlamda ticaretinin 
nasıl yapılabileceğini öğretir. 

Uluslararası mal alım-satımı için bağlantılar kurulması, 
gerekli sözleşmelerin yapılması süreçlerinde yetkinlik 
kazanırsınız.

SİZE NE ÖĞRETİR?

DIŞ TİCARET       
(2 YILLIK)                                   
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Dış Ticarete Giriş- Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi- Dış 
Ticaret İşlemleri- Ekonomi- Rekabet Bilgi Sistemleri ve 
Ticari İstihbarat- Uluslararası Lojistik- Genel Muhasebe- 
Gümrük Rejimleri ve Uygulamaları- Uluslararası 
Girişimcilik ve İşletme Yönetimi- Uluslararası Ticarette 
Dokümantasyon ve Yazışmalar- E-Ticaret- Envanter ve 
Bilanço- Uluslararası Pazar Arş. ve Hedef Pazar Seçimi- 
Uluslararası Ticarette Örnek Olaylar Çözümü- Deniz 
Ticaret Hukuku- Lojistik Planlama ve Rotalama-Deniz 
Ticaret Hukuku- Temel İngilizce- Bilgisayar Kullanımı 
Uygulamaları 

Ticaret ve Sanayi Meslek Yüksek Okulu Dış Ticaret ön 
lisans programından mezun olunca, ithalat ve ihracata 
bağlı kurum ve kuruluşlarda çalışabilirsiniz. Taşımacılık, 
bankacılık, lojistik, gümrük işlemleri alanlarında faaliyet 
gösteren özel sektör firmalarında iş imkanı bulabilirsiniz. 
Firmalara dış ticaret konusunda danışmanlık yapabilirsiniz. 
Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan Gümrük Müşavir 
Yardımcılığı sınavına girerek, bakanlık tarafından onaylı 
B karnesi alarak Gümrük Müşavir Yardımcısı olabilirsiniz. 
İhracatçı Birliklerinde istihdam edilme imkânı bulabilirsiniz. 
Uluslararası lojistik firmalarında istihdam edilebilirsiniz. 
Dikey geçiş sınavında başarılı olmanız halinde dört yıllık 
İşletme, Uluslararası Ticaret ve Lojistik gibi bölümlere geçiş 
yapabilirsiniz.

BÖLÜMÜN TEMEL 
DERSLERİ

MEZUN OLUNCA…
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Mekatronik, ev teknolojilerinden tıbbi cihazlara, bilgisayar 
kontrollü tezgahlardan robotlara kadar oldukça geniş 
bir alanı kapsamaktadır. Sanayi ve ticari iş alanlarında 

kullanılan makina, otomasyon, robotik, elektrik, elektronik 
tabanlı veya bilgisayar kontrollü tüm araç, gereç, ekipman, 

donanım ve donatım sistemlerinin üretiminde gereken 
ve bu teknolojik yapıların tanıtımı, tasarımı, kurulumu, 

kullanımı, bakımı, tamiri ve geliştirilmesi konularında 
mesleki beceriler kazanırsınız. 

SİZE NE ÖĞRETİR?

MEKATRONİK       
(2 YILLIK)                                   



Mekatroniğin Temelleri- Doğru Akım Devre Analizi- Ölçme 
Teknikleri- Algoritma ve Programlama- Bilgisayar Destekli 
Çizim- Analog Elektronik-Alternatif Akım Devre Analizi-
Sayısal Elektronik- Bilgisayar Destekli Takım Tezgâhları-
Temel İmalat İşlemleri- Hidrolik Pnömatik- İş Sağlığı ve 
Güvenliği- Programlanabilir Kontrol Devreleri- Mekatronik 
Proje- Programlanabilir Kontrol Devreleri- Mesleki 
İngilizce- Meslek Ahlakı ve Ahilik- İngilizce-Matematik

Özel sektörde elektrik-elektronik ile ilgili olan birçok 
kurum ve kuruluşta çalışabilirsiniz. Kontrol sistemleri, 
robotlar, endüstriyel otomasyon, bina otomasyonu, ev 
ürünleri, otomotiv, savunma sanayii, tıbbi uygulamalar, 
havacılık mühendisliği, imge ve ses işleme, üretim, lazer 
optik sistemleri ve akıllı ölçüm cihazları gibi birçok alanda 
faaliyet gösteren işletmelerde tekniker olarak görev 
alabilirsiniz.

BÖLÜMÜN TEMEL 
DERSLERİ

MEZUN OLUNCA…
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Bilgisayar Programcılığı ön lisans programında, bilişim, 
yazılım ve iletişim teknolojilerini aktif kullanarak 
ilgili proje ile kod üretimini öğrenirsiniz. İş hayatı 
ve toplumsal yaşama dair bilgi toplama, bilgi işleme 
amacıyla sorunları bilgisayarla çözümleyebilecek 
bireyler olarak yetişirsiniz. 

SİZE NE ÖĞRETİR?

BİLGİSAYAR
PROGRAMCILIĞI
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Elektronik Teknisyenliği Matematiği, Bilgisayar Donanımı, 
Veri Yapıları ve Programlama, Veri Tabanı, Algoritma ve 
Programlamaya Giriş, Bilişim Teknolojileri, Web Tasarımı, 
İçerik Yönetim Sistemleri, Nesneye Dayalı Programlama, 
İngilizce, Matematik 

Kamuda ve kamuya bağlı kuruluşlarda, belediyelerde, 
hastanelerde, üniversitelerde “Bilgisayar Programcısı” 
olarak çalışabilirsiniz.

Özel sektörde ise yazılım geliştiren şirketlerde, bankalarda, 
sigorta şirketlerinde mal ve hizmet üretiminde yer alan 
diğer şirketlerde Web Tasarım Uzmanı, Veri Tabanı Uzmanı, 
Yazılım Geliştirme Uzmanı olarak çalışabilirsiniz.

BÖLÜMÜN TEMEL 
DERSLERİ

MEZUN OLUNCA…
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Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri ön lisans 
programında, havacılık sektörünün ihtiyaç duyduğu 

alan kabiliyetlerini edinir, etkili iletişim kurma, 
problemler karşısında hızlı tepki verme ve çözüm 

odaklı şekilde çalışabilme yetkinlikleri kazanırsınız.  
Ayrıca İngilizce ve Mesleki İngilizcenin yanı sıra ikinci 

bir yabancı dil öğrenirsiniz.

SİZE NE ÖĞRETİR?

SİVİL HAVACILIK
KABİN

HİZMETLERİ



Sivil Havacılığa Giriş - İlk Yardım ve Tıbbi Konular - 
Temel Uçak ve Hava Araçları Bilgisi - Havacılık Kuralları 
- Havayolu İşletmeciliği - Hava Kargo ve Tehlikeli 
Maddeler - Havacılık Hukuku ve Gümrük Mevzuatı - Yolcu 
ve Yer Hizmetleri - Müşteri İlişkileri Yönetimi - Uçuş 
Personeli Görev ve Sorumlulukları - Havacılık Lojistiği ve 
Uygulamaları - Kabinde Genel Servis Usulleri - Diksiyon ve 
Anons Teknikleri - İngilizce - Havayolu İngilizcesi - İkinci 
Yabancı Dil

Program, havayolu sektöründe faaliyet gösteren 
firmaların ihtiyaç duyduğu nitelikli kabin hizmetleri 
personeli talebini karşılamayı amaçlamaktadır. Mezunlar 
“Kabin Memuru” unvanını alırlar, edindikleri yetkinliklerle 
havacılık sektöründe ulusal ve uluslararası hizmet veren 
yerli işletmeler, tarifesiz sefer düzenleyen havayolu 
işletmeleri ve yabancı havayolu işletmelerinde de istihdam 
edilebilmektedir.

BÖLÜMÜN TEMEL 
DERSLERİ

MEZUN OLUNCA…
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